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HALLITUKSEN
TOIMINTAKERTOMUS

YLEISTA

Valmet Automotive ("Konserni” tai "Valmet Automotive”) on kokenut autoteollisuu-
den valmistus-, akkujarjestelma-, kattojarjestelma- ja kinematiikkatoimittaja. Kon-
sernin erityisosaamista ovat korkean arvoluokan henkildautot, sahkoiset ajoneuvot,
akkujarjestelmaratkaisut ajoneuvoihin ja teollisiin laitteisiin seka avoautojen katto- ja

kinemaattiset jarjestelmat.

KONSERNIRAKENNE

Valmet Automotiven toiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen — ajoneu-
vojen valmistuspalvelut, sahkdisten ajoneuvojen akkujarjestelmien suunnittelu-,
testaus- ja valmistuspalvelut seka katto- ja kinematiikkaliiketoiminta. Konsernin
emoyhtio on Valmet Automotive Oy ja Konserniin kuuluvat Valmet Automotive
Oy:n suoraan tai valillisesti kokonaan omistamat tytaryhtidét Suomessa, Saksassa ja
Puolassa. Vuonna 2020 konserni ei tehnyt yrityshankintoja, mutta myi autoteollisuu-
delle yleisia suunnittelupalveluja tarjoavan liiketoimintansa Saksassa ja Espanjassa.
Ennen liiketoiminnan myyntia tietyt sahkoisten ajoneuvojen akkujarjestelmien
suunnittelu- ja testauspalvelutoiminnot siirrettiin toiseen juridiseen yhtiodon Saksas-
sa, joka jatkaa Valmet Automotive kokonaan omistamana tytaryhtiona. Suomessa
siirrettiin sahkdisten ajoneuvojen akkujarjestelmien suunnittelu- ja valmistuspalve-
lutoiminnot konsernin emoyhtidsta Valmet Automotive Qy:sta sen tytaryhtiodn Val-
met Automotive EV Power Oy:hyn. Naiden muutosten jalkeen Valmet Automotiven
sahkodisten ajoneuvojen akkujarjestelma lilketoiminta toimii taysin omissa juridisissa
yvhtidissaan. Konsernin ydinliiketoimintalinjoja tukeva suunnitteluosaaminen jatkaa
keskeisena osana Valmet Automotiven ajoneuvojen valmistuspalveluja, katto- ja
kinematiikkajarjestelmia seka akkujarjestelmia. Tilikauden aikana siirrettiin myds
eraita konsernitoimintoja Saksassa uuteen perustettuun tytaryhtioon Valmet Auto-

motive Management GmbH.

TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA

Vuosi 2020 oli tapahtumarikas johtuen seka poikkeuksellista ulkoisista olosuhteista
etta sisaisesta kehityksesta. Konsernin lilketoiminta eteni suunnitelmien mukaisesti
aina maaliskuun lopulle, jolloin koronapandemia aiheutti vakavia hairioita yleiselle
taloudelliselle kehitykselle ja autoteollisuudelle. Autoteollisuuden toimitusketjut
pysahtyivat, pysayttaen toimialan tuotannon usean viikon ajaksi huhti-toukokuussa

Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Konserni reagoi tilanteeseen nopeasti sopeut-
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AUTOTEHTAAY

SANKARI

tamalla resurssejaan ja keskittymalla kassanhallintaan. Yhteistoimintaneuvottelut
henkilostdn lomautuksista aloitettiin 13.3.2020 Uudenkaupungin autotehtaalla ja
18.3.2020 Salon akkutehtaalla. Taman lisaksi henkildostéa sopeutettiin valiaikaisesti
Saksassa, Puolassa ja Espanjassa paikallisten saantojen ja kaytantdjen mukaan. Huh-
tikuussa Konserni sopi siltarahoitusjarjestelystd, jolla turvattiin riittava likviditeetti
pandemian aiheuttaman tuotantokatkoksen ajaksi ja varauduttiin pidempaankin
seisokkiin. Kesakuussa toiminta alkoi toipua ja syyskuuhun mennessa tuotanto-
maarat olivat yleisesti palautuneet vuoden 2020 alun tasolle. Vuoden viimeisella
neljanneksella lilkevaihto ja kannattavuus ylittivat suunnitelman, mika kompensoi
suuresti koronapandemian aiheuttamia tappioita toisella ja kolmannella vuosinel-
janneksella. Toisen ja kolmannen vuosineljanneksen tuotantomenetysten vuoksi
koko vuoden liikevaihto laski selvasti edelliseen vuoteen verrattuna. Jatkuvien toi-
mintojen liikevoitto oli kuitenkin vain hieman edellisvuotta pienempi.

Vuoden merkittavimpia tapahtumia olivat i) autonvalmistuksen ja Uudenkau-
pungin tehtaan hiilineutraalisuustavoitteen asettaminen ja ensimmaisen kestavan
kehityksen raportin julkaiseminen, ii) investoinnit akkujen testaamiseen Saksassa,
iii) autoteollisuudelle yleisia suunnittelupalveluja tarjoavan lilketoimintalinjan dives-
tointi Saksassa ja Espanjassa seka iv) laajennukset akkuvalmistuksen tuotantokapa-
siteettiin Salossa ja Uudessakaupungissa.

Henkiloautoista on tullut Valmet Automotiven myota yksi Suomen johtavista
vientituotteista, ja vahvan kysynnan ansiosta Uudenkaupungin autotehtaan henki-
lostomaara oli vuodenvaihteessa noin 3100. Vuoden 2020 autojen tuotantomaara oli
edellisvuotta pienempi.

Kesakuun 5. paivana Valmet Automotive ilmoitti asettaneensa Uudenkaupungin
tehtaalle erittain kunnianhimoisen tavoitteen saavuttaa hiilineutraalius vuoden
2021 loppuun mennessa. Tavoite on osa konsernin toimintaohjelmaa, jolla Valmet

Automotive pyrkii toimialansa johtavien kestavan kehityksen yritysten joukkoon.



2N

Toimintakertomus ja tilinpaatds 2020 6/87

Syyskuun 22. paivana Valmet Automotive julkaisi konsernin ensimmaisen kestavan
kehityksen raportin. Yritys pyrkii autoteollisuuden kestavan kehityksen edellakavijoi-
den joukkoon, ja esittelee raportissaan kattavasti kestavan kehityksen paateemansa,
strategiset painopisteet ja tavoitteet. Raportti julkaistaan jatkossa vuosittain.

Tammikuun 23. paivana Valmet Automotive ilmoitti akkumoduulien ja akkujar-
jestelmien testauskapasiteetin kysynnan olevan suurta ja tydoskentelevansa tiiviisti
Saksan Bad Friedrichshallissa sijaitsevan akkutestauskeskuksen rakentamisen lop-
puunsaattamiseksi. Akkutestauskeskus otettiin kayttodn helmikuussa. Marraskuun
27. paivana Konserni ilmoitti edelleen laajentavansa Bad Friedrichshallin testikes-
kuksen kapasiteettia ja tarjontaa laheisessa Weihenbronnissa.

Lokakuun 13. paivana Valmet Automotive tiedotti keskittavansa toimintaansa yha
selkeammin ajoneuvojen sahkdistymiseen ja allekirjoittaneensa sopimuksen, jolla
se myy autoteollisuuden yleisiin suunnittelupalveluinin keskittyneen liiketoiminta-
linjansa Saksassa ja Espanjassa. Liiketoimintalinjan myynnin myéta Valmet Auto-
motive keskittyy yha vahvemmin palvelemaan asiakkaitaan sahkoisen liikenteen
ratkaisujen sopimusvalmistajana ja jarjestelmatoimittajana. Kaupan mydta Valmet
Automotive luopuu autoteollisuudelle yleisia suunnittelupalveluja tarjoavasta liike-
toimintalinjastaan, mutta ydinliiketoimintalinjoja tukeva suunnitteluosaaminen py-
syy keskeisena osana Valmet Automotiven ajoneuvojen valmistuspalveluja, katto- ja
kinematiikkajarjestelmia seka akkujarjestelmia.

Marraskuun 4. paivana Valmet Automotive tiedotti laajentavansa Salon akkuteh-
taan tuotantokapasiteettia - 12 kuukautta tehtaan kaynnistamisen jalkeen - vastaa-
maan akkupakettien kasvavaa kysyntaa. Tehtaan laajennukseen liittyvan tuotannon
kasvun myota tehtaan henkilostomaaran arvioidaan kaksinkertaistuvan lahivuosina.
Joulukuun 8. paivana Konserni ilmoitti kdynnistavansa toimintansa mittavan laa-
jennuksen yhtion Uudenkaupungin tehtaalla. Aiermmin autonvalmistukseen kes-
kittynyt tehdas laajenee nopealla aikataululla myos akkujen suursarjatuotantoon.
Uudenkaupungin akkutehdas taydentaa Konsernin Salon akkutehtaan tarjontaa ja

tuo tehtaalle merkittavan maaran uusia tyopaikkoja.

LIIKEVAIHTO JA TULOS
Konsernin tilinpaatds on laadittu kansainvalisen tilinpaatdskaytannon (IFRS) lasken-
taperiaatteiden mukaisesti, jotka olivat voimassa 1. tammmikuuta, 2020. Vuonna 2020
ei julkaistu uusia tai muokattu IFRS laskentaperiaatteita joilla olisi ollut materiaalista
vaikutusta Konsernin tilinpaatokseen. Tilikauden aikana Valmet Automotive myi
yleisiin autoteollisuuden suunnittelupalveluihin liittyvan lilketoimintansa Saksassa
ja Espanjassa. Myyty liiketoiminta esitetaan lopetettuna liiketoimintana tilinpaatok-
sessa ja edellisen vuoden vertailutiedot on oikaistu vastaavasti.

Kertomusvuonna Valmet Automotive -konsernin jatkuvien toimintojen liikevaih-
to oli 494,0 (595,6 oikaistu) miljoonaa euroa, jossa laskua edelliseen vuoteen on 17 %.

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoitto oli 21,7 (27,0 oikaistu) miljoonaa euroa eli
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4.4 % liilkevaihdosta (4,5%). Kannattavuus heikkenivain hieman huolimatta merkitta-
vista negatiivisista vaikutuksista liittyen koronapandemiaan vuoden aikana ja erityi-
sesti toisen ja kolmannen vuosineljanneksen aikana. Kannattavuus sailyi hyvana joh-
tuen tehokkaista ja nopeista korjaavista toimenpiteista liittyen koronapandemiaan
ja yleisesta hyvasta suorituksesta kaikissa liilketoimintalinjoissa tilikauden aikana.
Ajoneuvojen valmistuspalveluiden kannattavuus jatkui hyvalla tasolla koronapan-
demian vaikutuksista ja edellisvuotta alhaisemmasta tuotantomaarasta huolimatta.
Sahkoisten ajoneuvojen akkujarjestelmien valmistuspalveluiden koko vuoden liike-
vaihto kasvoi voimakkaasti ja kannattavuus parani ja liikevoitto kaantyi positiiviseksi
toisen vuosipuoliskon aikana. Katto- ja kinematiikkaliiketoiminnan liikevaihto laski
selvasti mutta liilkevoitto pysyi positiivisena. Tilikauden ja vertailuvuoden aikana ei

raportoitu kertaluonteisia vertailukelpoisuuteen vaikuttavia kuluja.

KASSAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin kassavirta investointien jalkeen oli 12,0 (40,9) miljoonaa euroa. Kassavirta
laski pienemman lilketoiminnan kassavirran johdosta. Suunnitelman mukaisesti
tehdyt ajoneuvojen valmistuspalveluiden investoinnit liittyivat paaosin korvaus-,
tuottavuus- ja joustavuusinvestointeihin ja ajoneuvojen akkujarjestelmien valmis-
tuspalveluiden osalta kasvu- investointeihin.

Tilikauden paattyessa omistajina olivat Pontos Group (38,46 %), Tesi (38,46 %) ja
CATL (23,08 %).

Konserni teki tilikauden aikana merkittavia uusia vieraan paaoman ehtoisia
rahoitussopimuksia koronapandemian aiheuttamien kayttdopadaomavaihteluiden ja
operatiivisten tappioiden kattamiseksi. Uusien rahoitussopimusten kokonaismaara
oli 120 miljoonaa euroa ja sisalsi paaosin lyhytaikaisia lainoja ja 20 miljoonan euron
paaomalainan Tesilta. Lainoja nostettiin 85 miljoonaa euroa ja tilikauden lopussa

nostettuna oli 66 Mmiljoonaa euroa. Konsernilla oli entuudestaan 20 miljoonan euron
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pitkaaikainen laina Euroopan Investointipankista, josta oli nostettuna 6,7 miljoonaa
euroa vuoden lopussa. Lisaksi Konsernilla on katto- ja kinematiikkaliiketoiminnan
saatavien myyntisopimus 10 miljoonan euron limiitilla (el kaytdssa tilikauden lopussa).
Leasingvuokra- sopimusrahoitusta kaytetaan toimitilojen, koneiden ja laitteiden han-

kintaan. Vuokrasopimusvelkojen maara vuodenvaihteessa oli 25,2 (37,4) miljoonaa.

TALOUDELLINEN ASEMA JA INVESTOINNIT
Konsernitaseen loppusumma oli EUR 6281 (548,9) miljoonaa euroa. Konsernin oma
padaoma tilikauden paattyessa oli 22,2 (20,0) miljoonaa euroa.

Bruttoinvestoinnit kayttdbomaisuuteen olivat yhteensa 39,2 (87,5) miljoonaa euroa,
sisaltaen korvausinvestoinnit, kehitysinvestoinnit seka investoinnit uusiin tuotanto-
linjoihin erityisesti sahkoisten ajoneuvojen akkujarjestelmien valmistuspalveluissa.

Merkittavia investointeja jatkettiin Salon akkujen suurtuotantolinjoihin.

HENKILOSTO

Konsernin henkiloston maara tilikaudella oli keskimaarin 3868 (4172 vuonna 2019,
oikaistu). Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudelta oli 164,2 miljoonaa
euroa (191,8 miljoonaa euroa vuonna 2019, oikaistu).

Valmet Automotive on toiminut koronapandemiassa suunnitelmallisesti ja
etukateen varautuen. Konsernitason ja toimipaikkojen yhteistoimin yrityksessa to-
teutettiin jo pandemian alkuvaiheessa lukuisia toimenpiteita, joilla turvattiin kaikille
tyontekijoille turvallinen tydymyparisto. Tietoa ja ymmarrysta tilanteesta on jaettu
aktiivisella sisaisella tiedottamisella ja ohjeistuksilla. Koronan vastaisia toimenpiteita
ovat muun muassa vierailukielto toimipaikoille, tydmatkojen rajoittaminen, mas-
kinkayttd tyossa seka koronatestausmahdollisuus tydntekijoille. Mahdollisuuksien
ja tyon luonteen perusteella on suositeltu etatdiden tekemista. Tuotantotyodssa on
tehokas jarjestelma tartunnan saaneiden ilmoittautumiseen ja altistuneiden jalji-
tykseen. Kattavien valmistelujen ja jatkuvan koronan vastaisen tydn ansiosta Valmet
Automotiven toimipaikoissa ei ole syntynyt viruksen tartuntaketjuja.

Valmet Automotive on kansainvalinen konserni, jolla on kolme lilketoimintalinjaa
seka useita toimipaikkoja kolmessa maassa, joten yrityksessa ymmarretaan yhtenai-
sen yrityskulttuurin merkitys. Valmet Automotiven kulttuurin perustana 5 sitoumus-
ta (5 Commitments), joita nostetaan aktiivisesti esille organisaation kaikilla tasoilla.
Sitoumuksiin liittyva sisainen viestinta on jatkuvaa ja monipuolista, kuten tydpajoja
ja tapaamisia eri organisaatiotasojen henkiloiden kesken. Lisaksi aihetta kasitellaan
saannodllisesti sisaisen viestinnan kanavissa. Esimerkiksi henkilostdo aanestaa kuu-
kausittain Commitment Ambassador -henkildn, joka toiminnassaan noudattaa
esimerkillisesti sitoumuksia. Viesteja vahvistetaan visuaalisin materiaalein, joita on
toimitettu toimipaikkoihin. Lisaksi Valmet Automotivella on sitoumuksiin liittyva
verkkokoulutusmateriaali tuotantohenkildille. Materiaali on osa uusien tyéontekijoi-

den perehdytysta.
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TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Valmet Automotiven harjoittama tutkimus- ja kehitystoiminta on keskittynyt sah-
kdisten ajoneuvojen akkujarjestelmien suunnittelu-, testaus- ja valmistuspalveluihin
seka katto- ja kinematiikkaliiketoimintaan. Konsernilla on kaynnissa kehitysprojekti
teollisen akkualustan suunnittelussa joka on tarkoitus kaupallistaa padosin muun
ajoneuvoteollisuuden kuin autoteollisuuden sahkdistamistarpeisiin. Valmet Auto-
motivella on IPR-salkku, jossa on noin 200 patenttiperhetta, jotka liittyvat suurelta
osin katto- ja kinematiikka- lilkketoimintaan. Ajoneuvojen valmistuspalveluissa on
paaosin pienimuotoista tutkimus- ja kehitys- toimintaa. Ajoneuvojen valmistus-
palveluiden kehitystoiminta on olennainen osa asiakasprojekteja, ja kehitystyota

tehdaan projektikohtaisesti tiiviissa yhteistydssa asiakkaiden kanssa.

LAATU, YMPARISTO JA TURVALLISUUS
Kaikki yksikot on sertifioitu ajoneuvoteollisuuden IATF 16949 -laatustandardin mu-
kaisesti.

Lisaksi kaikki tehtaat on sertifioitu ISO 9001 -laatustandardin seka ISO 14001 -ym-
paristostandardin ja ISO 45001 (aikaisemmin OHSAS 18001) -tydterveys- ja tydturval-

lisuusstandardin vaatimusten mukaisesti.

KESTAVA KEHITYS VALMET AUTOMOTIVELLA

Kestava kehitys on syvalla Valmet Automotiven yrityskulttuurissa. Viisi sitoumustam-
me (osoita yrittajahenkead, toteuta lupaukset, opi jatkuvasti, johda omaa tydtasi ja
anna arvostusta) ovat Valmet Automotivella kaiken tekemisen perusta ja ne yhdis-
tyvat myos kestavan kehityksen keskeisimpiin tekijoihin; ymparisto, tydturvallisuus,
sosiaalinen vastuu seka hyva hallintotapa ja taloudellisesti kestava lilketoiminta.
Huomioimme seka toimintamme suorat vaikutukset, etta arvon, jota luomme si-

dosryhmillemme.
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Valmet Automotiven tarkein voimavara on osaava, kehittyva ja muutosmyodntei-

nen henkilosto. Jatkuvan parantamisen periaatteet organisaation, toiminnan ja hy-
van hallintotavan kehittamisessa ovat Valmet Automotiven jokapaivaisen tekemisen
perustana.

Tavoitteemme on saavuttaa CO2-neutraali tuotanto Uudenkaupungin tehtaal-
lamme vuoden 2021 loppuun mennessa. Sama tavoite koskee kaikkia toiminto-
jamme vuoteen 2024 mennessa. Sovellamme parhaita kaytantdja uusien tuotan-
toprosessien suunnittelussa ja niita kehitetaan yhteistydssa sidosryhmien kanssa
energian ja raaka-aineiden kayton tehokkuuden parantamiseksi seka paastdjen ja
jatemaaran vahentamiseksi.

Valmet Automotive on sitoutunut toimimaan rehellisesti ja maaraystenmukai-
sesti. Valmet Automotive pyrkii lilkesuhteissaan ensisijaisen lilkekumppanin ase-
maan ja rakentaa luotettavia ja oikeudenmukaisia suhteita liikekumppaneidensa
kanssa. Osatoimittajilta ja palveluntuottajilta edellytetaan vastaavien, eettisesti kes-
tavien periaatteiden noudattamista. Valmet Automotiven eettinen toimintaohjeisto
(Supplier Code of Conduct) maarittelee ne vaatimukset, jotka kumppaneiden on
taytettava toimiessaan Valmet Automotiven ja sen tyontekijoiden kanssa. Yhteistyo-
kumppaneita tuetaan jakamalla Valmet Automotiven kokemuksia ja nakemyksia.
Valmet Automotive tukee toimintaperiaatteisiinsa soveltuvia paikallisyhteisdja ja
yleishyodyllisia hankkeita.

Valmet Automotive julkaisee vuosittain kestavan kehityksen raportin.

HALLITUS, JOHTO JA TILINTARKASTAJAT
Valmet Automotive Oy:n varsinainen yhtidkokous pidettiin 2.4.2020. Varsinaisessa yh-
tiokokouksessa valittiin hallitukseen seuraavat jasenet: Jarkko Sairanen (puheenjoh-

taja), Philip-Christian Eller, Hans-Joachim Schopf, Timo Kokkila, Ulrich Hackenberg
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seka Kari Heinistd. Ulrich Hackenberg jatti tehtavansa hallituksen jasenena kesa-
kuun 29. paivana, 2020.

Yhtion toimitusjohtajana toimii Olaf Bongwald. Toimitusjohtaja Olaf Bongwaldin
alkuperaista kolmen vuoden toimitusjohtajasopimusta jatkettiin viidella vuoden
jaksolla 1.4-2021 - 31.3.2026.

Yhtion tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteiso Ernst & Young Oy paavastuul-

lisena tilintarkastajana Mikko Rytilahti.

OSAKKEET JA VOITONJAKOEHDOTUS
Valmet Automotive Oy:lla on yksi osakelaji. Yhtidlla on yhteensa 136 887 osaketta, joil-
la ei ole nimellisarvoa. Kukin osake oikeuttaa yhtalaiseen aani- ja osinko-oikeuteen.
Valmet Automotive Oy omistaa 5 288 kappaletta omia osakkeitaan.

Valmet Automotive Oy:lla ei ole jakokelpoisia varoja. Hallitus ehdottaa yhtidko-

koukselle, etta osinkoja ei makseta ja tilikauden tappio siirretaan voittovarat -tilille.

TUNNUSLUVUT
Qikaistu

Konserni Konserni Emoyhtid Emoyhtid
2020 2019 2020 2019

Taloudellista kehitystd kuvaavat tunnusluvut Jatkuvat toiminnot Emoyhtic yhteensi
Liikevaihto, MEUR 494,0 5956 3776 506,1
Liikevoitto (-tappio). MEUR 21,7 27,0 1.0 23,3
Liikevoitto (-tappio). % likevaihdosta 4.4 4,5 03 4,6
Tilikauden tulos, MEUR 11,5 14,6 -37.3 -0,4
Tilikauden tulos, % liikevaihdosta 23 24 -99 -0,1
Sijoitetun padoman tuotto (ROI), % 46,7 627 1.7 33.1
Oman pddoman tuotto (ROE), % 54,6 804 -106,5 -0.8
Liilketoiminnan kassawirta, MEUR 557 87.5 431 571
Omavaraisuusaste, % 45 54 63 13.0

Tunnuslukujen laskentakaavat

Syottetun pddoman tuotto (RCI), %

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

x 100
Oma pddoma + korolliset rahoitusvelat keskimaarin vuoden aikana
Oman pddoman tuotto (ROE), %
Tilikauden tul
ilikauden tulos 100
Oma pddoma keskimdarin vuoden aikana
Omavaraisuusaste, %
Oma pddoma + (kertynyt poistoero - verowvelka) x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot
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ARVIO LAHIAJAN NAKYMISTA,

MERKITTAVIMMISTA RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA

Valmet Automotiven valmistusliiketoiminta on lahivuodet pitkalti riippuvainen
autotehtaan suurimman asiakkaan kysynnan kehittymisesta. Merkittavimmat la-
hiajan riskit liittyvat talla hetkella valmistettavien automallien tuotannon pitamiseen
korkealla volyymitasolla huolehtien samalla toimitusvarmuudesta, laadusta seka
toimitusketjun kyvykkyydesta. Sopimusvalmistukselle on tyypillista, ettd asiakas-
kysynnan muutokset voivat aiheuttaa tarpeen sopeuttaa resursseja. Asiakkaat toi-
mittavat saannollisesti kysyntaennusteet erimittaisille ajanjaksoille, minka ansiosta
Valmet Automotive pystyy reagoimaan hyvissa ajoin naihin muutoksiin. Joissakin
tapauksissa asiakkailla on lisaksi sopimukseen perustuva korvausvelvoite sovittua
pienemmista valmistusmaarista.

Katto- ja kinematiikkaliiketoiminnassa on valmistusliiketoimintaa laajempi
asiakaskunta, minka myota yksittaisen asiakkaan kysyntaan liittyva riski on Valmet
Automotiven kannalta pienempi. Avoautokattojen markkinan ei arvioida kokonai-
suudessaan kasvavan. Merkittavimmat riskit katto- ja kinematiikkaliiketoiminnassa
liittyvat siten avoautojen kysyntaan seka Valmet Automotiven kykyyn voittaa uusia
katto- ja kinematiikkajarjestelmien suunnittelu- ja valmistusprojekteja. Tier-1 jarjes-
telmatoimittaja tyypillisesti toimittaa asiakkailleen kehitys-, suunnittelu- ja valmis-
tuspalveluita kun taas sopimusvalmistajan toiminta liittyy paaosin valmistamiseen
minka vuoksi riskit ja vastuut naissa liiketoimintamalleissa eroavat toisistaan.

Akkujarjestelmien valmistusliiketoimintoihin liittyy tuotevastuuriskia, mikali Val-
met Automotive toimisi projekteissa Tier-1 tai jarjestelmatoimittajana ja tyypillisia
sopimusvalmistusriskeja, mikali Valmet Automotive toimisi sopimusvalmistajana
projekteissa.

Koronapandemialla voi olla merkittava vaikutus autoteollisuuden kysyntaan ja
toimitusketjuun. Osien saatavuus ja toimitusajat saattavat vaikuttaa negatiivisesti
tuotantomaariin, myyntiin ja kassavirtaan.

Valmet Automotiven myyntisaamisiin liittyvaa luottotappioriskia on hallittu luot-
topolitiikalla ja tarvittaessa ennakkomaksuilla.

Joissakin projekteissa osa projektin myyntihinnasta saadaan asiakkaalta vasta
tuotantovaiheen aikana. Valmet Automotiven rahoitusresurssien oletetaan olevan
riittavat kattamaan osan taman kaltaisten projektien rahoitustarpeista, mutta
samalla Valmet Automotive pyrkii aktiivisesti vaikuttamaan siihen, etta projektien
rahoitustarpeet mitoitetaan asiakkaiden ja Valmet Automotiven kesken resurssien

Jja riskinottokyvyn suhteessa.
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OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PAATTYMISEN JALKEEN

Tammikuun 28. paivana, 2021 Valmet Automotive tiedotti allekirjoittaneensa jo

toisen akkujarjestelmien valmistussopimuksen Uudenkaupungin akkutehtaalle.
Asiakas on merkittava autoteollisuuden toimija. Uusi sopimus vahvistaa Valmet
Automotiven asemaa autoteollisuuden keskeisena akkujarjestelmien toimittajana,
ja samalla se tukee Valmet Automotiven strategista tavoitetta laajentaa EV Systems

-liiketoimintalinjaa.

Vantaalla, 3.3.2021

Valmet Automotive Oy
Hallitus
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| KONSERNITILINPAATQS
(IFRS)

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Qilaistu
1.1.-31.12 1.1.-31.12
2020 2019
Liitetieto €000 €000
Jatkuvat liiketoiminnot
Liikevaihto 4 493 976 595 593
Lilketoiminnan muut tuotot 3 7559 13 878
Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden varaston muutos 5940 1472
Aineiden ja tarvikkeiden k&yttd -184 700 -230 950
Poistot 14 -66 234 -57 026
Henkildstakulut 6 -164 814 -191 775
Lilketoiminnan muut kulut 3 =74 040 -104 149
Kulut yhteensa -479 847 -582 428
Liikevoitto/-tappio 21688 27 042
Rahoitustuotot 8 g 2
Rahoituskulut 8 -10 329 -6 425
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 3.3 -4 -1
Tulos ennen veroja, jatkuvat toiminnot 11363 20 639
Tuloverot 9.1 138 -6 083
Tilikauden tules, jatkuvat toiminnot 11501 14 550
Lopetetut toiminnot
Tulos ennen vergja, lopetetut toiminnot -8718 -0 407
Tulos ennen vergja, lopetettujen toimintojen myynti -17 717 0
Tuloverot, lopetetut toiminnot -11 -3 472
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot -27 446 -12 879
Tilikauden tulos -15 944 167
Jakautuminen:
Emoyhtidn omistajille -15 944 1671
Maaraysvallattomille omistajille - -
-15 944 167

Liitetiedot ovat tadman konsernitilinpadtoksen olennainen osa.
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Oikaistu

1.1.-31.12 1.1.-31.12

2020 2019

Liitetieto €000 €000

Tilikauden tulos -15 944 1671
Muut laajan tuloksen erét:

Muuntoerot -1795 288
Yhteenss -1795 288
Erdt, joita el myShemmin siirretd tulosvaikutteiseksi

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen maarittamisestd johtuvat erat 6 =77 -477

Verat erista, joita el myShemmin siirreta tulosvaikutteiseksi 9 16 94
Yhteenss -62 -383
Muut laajan tuloksen erét yhteensd, jatkuvat toiminnot -1 857 -95
Muut laajan tuloksen erét yhteensd, lopetetut toiminnot - -306
Tilikauden laaja tulos -17 801 1270

Jakautuminen
Emoyhtion omistajille -17 801 1270

Maaraysvallattomille omistajille - -

-17 801 1270

Liitetiedot ovat tadman konsernitilinpadtoksen olennainen osa.
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KONSERNITASE, VASTAAVAA

Varat
Pitkéaikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset kdyttoomaisuushyddykkeet
Osuus osakkuusyrityksessa
Muut rahoitusvarat
Nettosaamiset asiakkailta myyntisopimuksista
Nettovarat etuusperusteisista jarjestelyista

Laskennalliset verosaamiset

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset
Nettosaamiset asiakkailta myyntisopimuksista
Muut lyhytaikaiset saamiset
Rahavarat

Varat yhteens3

Liitetieto

12
10, 11
3.3
15
4,15
7.2
9.2

18
15
4,15
15
15.2

16/87

1.1.-31.12 1.1.-31.12
2020 2019
€000 €000

28 980 24 977
242 468 290 919
87 91

77 77

13 336 6922
47 119

12 469 10 801
297 464 333 906
70 810 75 469
105 191 65 740
2611 11787
34 466 13 547
117 586 48 459
330 663 215 001
628 127 548 907

Liitetiedot ovat taman konsernitilinpaatoksen olennainen osa.
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KONSERNITASE, VASTATTAVAA

17/87

1.1.-31.12 1.1.-31.12
2020 2019
Oma pédoma ja velat Liitetieto €000 €000
Osakepadoma 16 10 932 10 932
Muut rahastot 16 7 086 7086
Muuntoerot 16 -3 309 -1515
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 16 88 432 88 432
Hybridipdaoma 16 20 000 -
Kertyneet voittovarat -100 965 -84 958
22172 19 977
Maardysvallattomien omistajien osuus - -
Oma péddoma yhteensd 22172 19 977

Pitkdaikaiset velat
Korolliset velat 10, 15.5 18 832 31972
Etuusperusteiset tydntekijavelvoitteet 7.1 2 560 11 438
Varaukset 19 6 448 5128
Nettovelat asiakkaille myyntisopimuksista 4, 15 96 970 141 812
Laskennalliset verovelat 9.2 4 351 3420
Muut pitkaaikaiset velat 302 229
129 465 193 998

Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 10, 15.5 79 307 12 945
Ostovelat 15.5 207 241 122 543
Varaukset 19 1185 2349
Nettovelat asiakkaille myyntisopimuksista 4, 15 47 884 36 510
Muut Iyhytaikaiset velat ja siirtovelat 15.5 136 786 154 069
Tuloverovelat 4088 6516
476 490 334 931
Velat yhteensd 605 955 528 930
Oma pédoma ja velat yhteensd 628 127 548 907

Liitetiedot ovat tdman konsernitilinpadtoksen olennainen osa.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAADMAN MUUTOKSISTA

31.12.2020 paattynyt tilikausi

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Sijoitetun

Vapaan oman

Ma3rays-

18/87

paaoman Muut Hybridi- vallattomien Oma
Orsa kep asoma rahasto  rahastot paaoma Voitto- Muuntoerot omistajien paiaoma
£000 (Liite 16) (Litte 16) (Liite 16)  (Liite 16) varat  (Liite 16) Yhteensa osuus  yhiteenss
Oma pasoma 31.12.2019 10932 88432 7086 -84958 -1514 19977 19977
Tillkauden tulos, jatkuvat toiminnot 11501 11 501 1150
Tillkauden tules, lopetetut toiminnot 27446 27 46 2T 446
Muut lzajian tulolk=en erdt, jatluvat teiminnot -62 1 795 -1 857 -1 857
Laajz tulas -16 006 -1 785 17 801 -17 801
HybridipiZoma 20 00D 20 000 20000
Oma pasoma 31.12.2020 10932 88432 7 086 20 000  -100 965 -3309 22172 22172
31.12.2019 paattynyt tilikausi
Emayhtidn omistajille kuuluva oma paaoma
Sijoitetun
vapaan oman Ma3rays-

padoman Muut Hybridi- vallattomien COma
Osakepasoma rahastoc rahastot pasoma Voitto- Muuntoerot omistajien paioma
(Liite 16)  (Liite 16) ([Liite 16) (Liite 16) varat {Liite 16) Yhteensa asuus  yhiteenss

€000
Oma pasoma 31.12.2018 10932 89843 7 086 -85 973 -1 803 20 087 20 087
IFRS 16 siirtyrmavaikutus - - - 33 33 - 33
Oma pasoma 1.1.2019 10932 89843 7 086 -85 939 -1 803 20121 20121
Tilikauden tules, jatkuvat toiminnot - - 14 550 14 550 14 550
Tilikauden tules, lopetetut toiminnet - - -12 879 -12 879 -12 879
jzn tuloksen erat, jatkuvat toiminnot - - -383 288 -95 -85
an tulolsen erat, lopetetut toiminnot - - S306 S306 S306
tlos - - - 083 288 1270 - 1270
man palautus -1412 - -1 412 - -1412
Oma padoma 31.12.2019 10 932 88432 7 086 -84 958 -1514 19977 19977

Liitetiedot ovat tdman konsernitilinpadtoksen olennainen osa.
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Oikaistu
2020 2019
Liiketoiminnan rahavirrat Liitetieto
Tulos ennen veroja 11363 20 639
Oikaisut:
Aineellisten hycdykkeiden poistot ja arvonalennukset 62 617 53 847
Aineettomien hyddykkeiden poistot ja arvonalennukset 3559 3138
Muut lilketoimet, joihin el liity maksutapahtumaa -51 351 -28 696
Rahoitustuotot -9 -22
Rahoituskulut 10 329 6 425
Kayttépadoman muutokset: ] 0
Myyntisaamisten ja muoden saamisten muutos (+/-) -62 121 33 000
Vaihto-omaisuuden muutos (+/-) 3239 18 528
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (+/-) 86 363 -15 156
Varausten muutos (+/-) 1174 -754
Maksetut korot -4 449 -1 556
Saadut korot 9 25
Maksetut verot -5039 -1 877
Liiketoiminnan nettorahavirta, jatkuvat toiminnot 55 684 87 539
Liketoiminnan nettorahavirta, lopetetut toiminnot 3.2 -14 241 -5 322
Liiketoiminnan nettorahavirta 41 442 82 217
Investointien rahavirrat
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin kayttdomaisu ushyddykkeisiin -19751 -40 415
Investointien nettorahavirta, jatkuvat toiminnot -19 751 -40 415
Investointien nettorahavirta, lopetetut toiminnot 3.2 -9706 -901
Investointien nettorahavirta -29 457 -41 316
Rahoituksen rahavirrat
Lainojen lisdykset 85 000 0
Lainojen takaisinmaksut -19 511 -1 667
Hybridipddoman lisdykset 20 000 0
Muutos kayttdoikeusrajoitettuihin pankkitileinin -19 986 0
Rahoitusleasingvelkojen maksut -6072 -7 647
P33doman palautus - -1 412
Rahoituksen nettorahavirta, jatkuvat toiminnot 59 431 -10725
Rahoituksen nettorahavirta, lopetetut toiminnot 3.2 -2 150 -2 079
Rahoituksen nettorahavirta 57 281 -12 805
Rahavarojen muutos 69 266 28 095
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -140 25
Rahavarat tilikauden alussa 15.2 48 459 20 339
Rahavarat tilikauden lopussa 15.2 117 586 48 459

Liitetiedot ovat tdman konsernitilinpadtoksen olennainen osa.
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KONSERNITILINPAATGOKSEN
LITETIEDOT (IFRS)

KONSERNITILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

1.1 VLEISTA

PERUSTIEDOT
Valmet Automotive Oy:n ja sen tytaryhtioiden (yhdessa "Konserni” tai "Valmet
Automotive”) konsernitilinpaatds 31.12.2020 paattyneelta tilikaudelta on hyvaksytty
julkistettavaksi hallituksen paatoksella 3.3.2021, jonka jalkeen Suomen yhtidlainsaa-
dannon mukaisesti tilinpaatds joko hyvaksytaan tai se hylataan yhtidkokouksessa.

Valmet Automotive —konserni on autoteollisuuden kokenut valmistus-, akku-
jarjestelma-, kattojarjestelma- ja kinematiikkatoimittaja. Sen toiminta jakaantuu
kolmeen lilketoiminta-alueeseen - ajoneuvojen valmistuspalvelut, sahkoisten
ajoneuvojen akkujarjestelmien suunnittelu-, testaus- ja valmistuspalvelut seka kat-
to- ja kinematiikkaliiketoiminta. Liiketoimintaa hoidetaan Konsernin emoyhtion,
Valmet Automotive Oy:n, ja sen Suomessa, Puolassa ja Saksassa olevien tytaryhtioi-
den kautta. Valmet Automotive Oy omistaa tytaryhtiot kokonaisuudessaan suoraan
tai epasuorasti.

Yleiset laskentaperiaatteet on kuvattu tassa osiossa. Aihekohtaiset laskentaperi-

aatteet on esitetty vastaavan liitetiedon yhteydessa.

ESITYSPERIAATTEET JA MUUTOKSET LASKENTAKAYTANNOSSA
Konsernitilinpaatos on laadittu Kansainvalista tilinpaatoskaytantoa (IFRS) noudat-
taen, siten kun se on EU:n hyvaksyma, ja se kasittaa Valmet Automotive Oy:n ja sen
tytaryhtididen tilinpaatostiedot.

Konsernitilinpaatos perustuu alkuperaisen hankintamenon kayttamiseen,
lukuun ottamatta liitetiedoissa erikseen mainittuja eria.

Konserni on valinnut kululajipohjaisen tuloslaskelmakaavan ja kahden erillisen
tuloslaskelman esittamisen. Tuloslaskelma ja laaja tuloslaskelma esitetaan erikseen,
eika yhtena laajana tuloslaskelmana, joka yhdistaa nama molemmat.

Konsernitilinpaatos esitetaan euroissa, joka on emoyhtién toiminta- ja esittamis-

valuutta. Tilinpaatos esitetaan tuhansina euroina (‘000 €) ellei muuta ilmoiteta.
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KONSOLIDOINTIPERIAATTEET
Konsernitilinpaatos sisaltaa tilinpaatostiedot Konsernista ja sen tytaryhtioista
3112.2020.

Tytaryhtidiksi luetaan ne yhtiot, joissa Konsernilla on suoraan tai tytaryhtioi-
densa kautta yli 50 prosentin omistusosuus aanivallasta tai maaraysvalta yhtion
liiketoiminnalliseen ja taloudelliseen paatoksentekoon. Tytaryhtiot on lueteltu
litetiedossa 3.

Kaikki Konsernin sisaiset liikketapahtumat, saatavat ja velat, seka voitot ja tappiot
liiketoimista tytaryhtididen valilla eliminoidaan osana yhdistelyprosessia.

Jos Konsernin maaraysvalta tytaryhtiossa lakkaa, tytaryhtioon liittyvat varat,
velat, maaraysvallattomien osuus ja muut oman paaoman erat kirjataan pois siten,
etta syntyva voitto tai tappio esitetaan tuloslaskelmassa. Mahdollisesti jaljellejaava
omistus arvostetaan kaypaan arvoon.

Osakkuusyhtiot yhdistellaan paaomaosuusmenetelmalla. Padomaosuusme-
netelmaa noudatettaessa osuus osakkuusyhtion tuloksesta esitetaan erikseen

Konsernin tuloslaskelmassa.

ULKOMAANRAHANMAARAISET

TAPAHTUMAT JA NIIDEN MUUNTAMINEN

Ulkomaanrahanmaaraiset tapahtumat kirjataan kirjauspaivan kurssiin. Tilinpaa-

toshetkella avoimet ulkomaanrahanmaaraiset saatavat ja velat arvostetaan tilin-

paatospaivan kurssiin ja tasta syntyneet valuuttakurssivoitot ja —tappiot esitetaan
tuloslaskelmassa.

Sellaisten ulkomaisten tytaryhtididen, joiden toimintavaluutta on muu kuin
euro, tuloslaskelmat muunnetaan euroiksi kayttamalla tilikauden keskimaaraista
valuuttakurssia ja taseet kayttamalla tilinpaatdspaivan valuuttakurssia. Naista
syntyva valuuttakurssiero kirjataan laajan tuloslaskelman kautta kumulatiiviselle
muuntoerojen tilille omaan paaomaan. Ulkomaisten tytaryhtididen omista paao-
mista seka ulkomaisiin nettosijoituksiin rinnastettavista lainoista aiheutuvat kurs-

sierot on kirjattu Konsernin muiden laajan tuloksen erien kautta muuntoeroihin.
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KESKEISET OLETUKSET, ARVIOT JA OLETTAMUKSET

Laadittaessa konsernitilinpaatdsta yhtion johto joutuu tekemaan arvioita ja

oletuksia, jotka vaikuttavat taseen varojen ja velkojen maariin, endollisten varojen
Jja velkojen raportointiin liitetiedoissa seka tilikaudelta raportoitujen tuottojen ja
kulujen maariin.

Arviot, oletukset ja harkinta perustuvat johdon aikaisempaan kokemukseen,
parhaaseen tietoon tapahtumista ja muista tekijoista, kuten tulevaisuuden tapah-
tumia koskevista odotuksista, joiden katsotaan olevan olosuhteet huomioon ottaen
jarkevia. Siten on mahdollista, etta lopulliset toteumat poikkeavat merkittavasti
tilinpaatoksessa kaytetyista arvioista. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset
kirjataan kirjanpitoon silla tilikaudella, jonka aikana arvio tai oletus on muuttunut.

Keskeiset jonhdon harkintaa edellyttavat oletukset, arviot ja olettamukset on

esitetty niita koskevissa liitetiedoissa.

RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Konsernin rahoitusosasto hallitsee, raportoi ja kattaa rahoitusriskeja ja rahoituseria
keskitetysti ohjeenaan vuosittain tarkistettavat hallituksen hyvaksymat kirjalliset
politiikat. Konsernin rahoitusosasto arvioi ja suojaa tai muutoin hallinnoi rahoitus-
riskeja tehden tiivista yhteistydta lilketoimintalinjojen ja juridisten yhtididen kanssa.
Naihin riskeihin kuuluvat Konsernin merkittavat luotto- ja vastapuoli-, hyodykkei-
den hinta-, valuuttakurssien muunnos-, valuutta-, korko- ja maksuvalmiusriskit,
joita on kasitelty tarkemmin liitteessa 17. Konsernin rahoitusosasto hallinnoi
keskitetysti ulkoista rahoitusta seka vastaa rahavarojen ja velkojen hoidosta seka
tarvittavista suojaustoimista. Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on minimoida
mahdolliset haitalliset vaikutukset Valmet Automotiven taloudelliseen tulokseen.
Muutokset IFRS standardeissa
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1.2 MUUTOKSET IFRS-STANDARDEIHIN

Tilinpaatoksessa ei ole kaytetty standardeja tai niiden muutoksia ennen naiden
voimaantuloa. Tassa tilinpaatoksessa noudatetaan standardeja, jotka ovat olleet

voimassa tilikausina, jotka alkavat 1.1.2020 tai sen jalkeen.

IFRS 16 -STANDARDIN MUUTOS PANDEMIAAN

LIITTYVIEN VUOKRASOPIMUSHELPOSTUSTEN KASITTELYYN

Konserni on noudattanut pandemiaan liittyvia vuokrasopimushelpotuksia touko-
kuussa 2020 annetun muutoksen mukaisesti. Se antaa vuokralleottajalle mahdolli-
suuden olla tutkimatta, onko kyseessa vuokrasopimuksen muutos. Kaikki muutok-
set vuokrien maksuissa kasitellaan ikaan kuin kyseessa ei olisi vuokrasopimuksen
muutos. Konserni on noudattanut standardin helpotusta kaikkiin ehdot tayttaviin

vuokrasopimuksiin. Vuokrasopimushelpotukset on eritelty liitteessa 10.

PANDEMIAN VAIKUTUS LIIKETOIMINTAAN

Kansainvalinen koronaviruspandemia vaikutti Konsernin suorituskykyyn 2020, mut-
ta sen maaraa on vaikea kvantifioida koko vuoden osalta. Autoteollisuuden toimitus-
ketjut pysahtyivat ja monet tuotantolaitokset suljettiin useaksi viikoksi huhti-touko-
kuussa Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Konserni reagoi nopeasti sopeuttamalla
resurssejaan ja keskittymalla kassanhallintaan. Lisaksi Konserni sopi siltarahoitusjar-
jestelysta, jolla turvattiin riittava likviditeetti. Vuoden viimeisen neljanneksen aikana
myynti ja kannattavuus ylittivat suunnitelmat ja osittain kompensoivat toisen vuosi-
neljanneksen tappioita. Koko vuoden liikevaihto jai selvasti edellisvuodesta toisen ja
kolmannen vuosineljanneksen tuotantomenetysten vuoksi. Jatkuvien toimintojen
liilkevoitto oli kuitnekin vain hieman edellisvuotta alempi.

Konserni ei nae lilkketoiminnan jatkuvuuteen tai toiminnan jatkuvuusoletukseen
littyvia riskeja. Koska asiakaspohja on suhteellisen kapea ja keskittynyt paaosin
autoteollisuuden alkuperaisvalmistajiin (OEM), muutokset autoteollisuudessa voivat
vaikuttaa huomattavasti Konsernin suorituskykyyn.

Konserni on saanut julkisia avustuksia tyollisyyden tukemiseksi pandemian aika-
na samoin kuin hyotynyt tilapaisesti alennetuista sosiaaliturva- ja elakemaksuista.
Joitain vuokrasopimusten maksuja on siirretty vuodesta 2020 vuoteen 2021. Tarkem-

mat tiedot ovat vastaavissa liitetiedoissa.
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TYTARYHTIOT JA DSAKKUUSYHTIO
3.1 TVTARYHTIGTIEDOT

Konsernin tilinpaatos sisaltaa seuraavat yhtiot:

% omistusosuus

31.12.2020

Nimi Padtoiminto Kotivaltio Konserni Emoyhtid
Emoyhtid
WValmet Automotive Oy Ajoneuvojen valmistus ja shkaisten Suomi

ajoneuvojen akkujarestelmat
Tytaryhtict
WValmet Automotive GmbH Katto- ja kinematiikkaliiketoiminta Saksa 100 % 100 %
Valmet Automative Sp. Z 0.0 Katto- ja kinematiikkaliiketoirminta Puola 100 % 100 %
Valmet Automotive EV Power Oy Sahkaisten ajoneuvojen akkujajestelmat Suomi 100 % 100 %
WValmet Automotive EV Sp. Z 0.0 Sahkaisten ajoneuvojen akkujarjestelmat Puola 100 %
Valmet Automotive Solutions GmbH Sahkaisten ajoneuvojen akkujarjestelmat Saksa 100 %
WValmet Automotive Management GmbH Konsernipalvelut Saksa 100 %
Osakkuusyhtic
Kiinteistd Oy Pietolankatu 13 Suomi 40 % 40 %

3.2 YRITYSHANKINNAT JA -MYYNNIT

Konserni ei tehnyt yhtaan yrityshankintaa 2020 tai 2019. Vuonna 2020 konserni
myi suurimman osan yleisesta suunnittelupalvelujen liiketoiminnasta Saksassa ja

Espanjassa. Vuonna 2019 ei ollut yritysmyynteja.

AUTOTEOLLISUUDEN YLEISTEN SUUNNITTELUPALVELUIDEN
LIKETOIMINNAN MYYNTI SAKSASSA JA ESPANJASSA
Konserni sopi 12.10.2020 suunnitteluliiketoimintansa myynnista Mutares SE & Co.
KGaA:lle. Kauppa tuli voimaan 31.10.2020. Myynti kattoi Valmet Automotive Betei-
ligungs-GmbH:n tytaryhtidineen Saksassa ja Espanjassa. Myyntipaatdksen taustalla
oli Konsernin strategian mukainen keskittyminen ajoneuvojen sahkoistymiseen ja
asiakkaiden palvelemiseen sahkoisen liikenteen ratkaisujen sopimusvalmistajana ja
Tier 1—jarjestelmatoimittajana.

Myyty suunnitteluliiketoiminta sisalsi yleista ajoneuvosuunnittelua seka proto-
tyyppi- ja piensarja-valmistusta. Jarjestely vaikutti noin 600 tydntekijaan.

Ennen myyntia tietyt sahkoisten ajoneuvojen akkujarjestelmien suunnittelu- ja

testauspalvelutoiminnot siirrettiin Valmet Automotive Solutions GmbH:lle, joka on
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osa akkujarjestelmat-lilketoimintaa. Lisaksi eraita konsernitoimintoja siirrettiin Val-
met Automotive Management GmbH:lle.

Tuloslaskelmaerat on oikaistu seka 2020 etta 2019 myydyn toiminnon osalta.
Myyty lilketoiminta esitetaan erillisella Lopetetut toiminnot —rivilla tuloslaskelmassa
ja siihen liittyvissa liitetiedoissa. Myydyn liiketoiminnan tulos sisaltyy konsernitilin-

paatokseen myynnin voimaantulopaivaan saakka.

Yhteenveto lopetettujen toimintojen taseesta, myyntitappiosta ja divestoinnin kas-

savaikutuksesta on esitetty alla.

2020

€ 000
Pitkdaikaiset varat 14 802
Lyhytaikaiset varat 15 373
Etuusperusteiset tyontekijavelvoitteet -8 516
Pitkdaikaiset velat -8 035
Lyhytaikaiset velat -9 243
Nettovarat 4 381
Tappio lopetettujen toimintojen myynnista -17 717
Suoritukset ja myyntikulut -13 336
Kassa -106
Siirtyneet maksut 5538

Divestoinnin kassavirta -8 504
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Lopetettujen toimintojen nettotulos on esitetty alla.

Liikevaihto

Kulut

Tappio ennen veroja
Tuloverot

Tilikauden tappio

Tappio lopetettujen toimintojen myynnistd

Tilikauden tappio lopetetuista toiminnoista

Lopetettujen toimintojen nettokassavirrat on esitetty alla.

Liiketoiminnan rahavirta
Investointien rahavirta liittyen lopetettuihin toimintoihin
Investointien rahavirta liittyen myyntiin

Investointien kassavirta

Rahoituksen rahavirta

Nettorahavirta

26/87

2020 2019

€ 000 € 000
31138 55 869
-40 856 -65 276
-9718 -9 407
-11 -3472
-9729 -12 879
-17 717 0
-27 446 -12 879
2020 2019

€ 000 € 000
-14 241 -5 322
-1202 -901
-8 504 0
-9 706 -901
-2 150 -2 079
-26 097 -8 302

Rahoituksen kassavirta koostuu vuokrasopimusvastuiden takaisinmaksuista.
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3.3 0SAKKUUSYHTId

Laskentaperiaate

Osakkuusyhtioksi luetaan sellainen yhtio, johon tehty sijoitus antaa Valmet
Automotivelle mahdollisuuden kayttaa merkittavaa vaikutusvaltaa, mutta ei paa-
tosvaltaa, osakkuusyhtion liiketoiminnalliseen ja taloudelliseen paatoksentekoon.
Tallaisen vaikutusvallan katsotaan olevan olemassa sellaisissa yhtidissa, joissa suora
tai epasuora osakeomistus on 20-50 % aanivallasta, tai jossa Konserni pystyy muuten
kayttamaan merkittavaa paatosvaltaa.

Investoinnit osakkuusyhtidinin kirjataan taseeseen hankintahetkella hankin-
tamenoon, minka jalkeen osuus taman jalkeen syntyneista voitoista tai tappioista
lisataan Konsernin taseen osakkuusyhtidsijoituksiin.

Osakkuusyhtiot yhdistellaan paaomaosuusmenetelmalla. Padomaosuusmene-
telmaa noudatettaessa osuus osakkuusyhtion tuloksesta esitetaan erikseen Konser-
nin tuloslaskelmassa. Konserni esittaa osuutensa osakkuusyhtidssa yhdella rivilla.

Konserni arvioi tilinpaatoshetkella. onko olemassa sellaista objektiivista perustet-
ta, jonka perusteella investointi olisi menettanyt arvoaan. Jos tallaisia perusteita on
olemassa, Konserni laskee arvonalenemisen maaran realisointiarvon ja tasearvon

erotuksena ja esittaa tappion osakkuusyhtididen tulos —rivilla tuloslaskelmassa.

Konsernilla on 40% ei-operatiivinen omistus kiinteistdosakeyhtiosta Kiinteistd Oy
Pietolankatu 13. Sijoituksen kirjanpitoarvo ja Konsernin osuus osakkuusyrityksen

tuloksesta on esitetty alla.

2020 2019

€ 000 € 000
Lyhytaikaiset varat 44 69
Pitkaaikaiset varat 1121 1166
Lyhytaikaiset velat -77 -75
Pitkdaikaiset velat -869 -934
Oma péddoma 219 226
Konsernin omistusosuus 40 % 40 %
Investoinnin tasearvo 88 91

2020 2020

€ 000 € 000
Liikevaihto 155 168
Muut liiketoiminnan kulut -113 -118
Poistot -46 -45
Rahoituskulut -8 -8
Tulos ennen veroja -1 -3
Tuloverot 2 1
Tilikauden tulos -9 -2

Konsernin osuus tilikauden tuloksesta -4 -1
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MYYNTITUOTOT ASIAKASSOPIMUKSISTA

Laskentaperiaatteet
Konserni kirjaa myyntituotot, kun myytyihin tuotteisiin ja palveluihin liittyva suorite-
velvoite on taytetty siirtamalla maaraysvalta luvatuista palveluista tai tuotteista asi-
akkaalle. Maaraysvalta siirtyy, kun asiakas pystyy ohjaamaan palvelujen tai tuotteiden
kayttoa ja saa paaosin kaikki niista tulevat jaljella olevat hyddyt. Konserni tunnistaa
asiakassopimuksen, sopimuksen eri suoritevelvoitteet ja kohdistaa myyntihinnan
naille suoritevelvoitteille.

Tuotot luokitellaan kahteen kategoriaan riippuen tuloutuksen ajoituksesta: ajan
kuluessa ja yhtena ajankohtana tuloutettavat.

Kun maaraysvalta tuotteeseen tai palveluun siirtyy ajan kuluessa, myyntituotot

kirjataan ajan kuluessa. Maaraysvalta siirtyy Konsernilta ajan kuluessa, kun:

. Konserni tuottaa hyodykkeita, joilla ei ole vaihtoehtoista kayttotarkoitusta ja
kun Konsernilla on peruuttamaton oikeus saada maksu (sisaltaen kohtuullisen
katteen) raportointihetkeen mennessa tehdysta tyosta (esim. pitkat

suunnittelusopimukset), tai

. Konserniluo hyodykkeen, johon asiakkaalla on maaraysvalta, kun hyddyke luodaan

tai sita parannetaan (esim. asiakkaan omistamiin ajoneuvoihin tehty tyo), tai

. asiakas samanaikaisesti vastaanottaa ja kayttaa Konsernin tuottamat hyodyt

(esim. asiakkaalla tai asiakkaan suunnittelujarjestelmassa tehty tyo).

Kun mikaan ylla oleva peruste ei tayty, tuotot kirjataan yhtena ajankohtana, joka on
se hetki, jolloin maaraysvalta siirtyy asiakkaalle ja liiketoiminnalla on oikeus maksuun,
esimerkiksi toimitushetkella.

Konserni tulouttaa kaikki ajan kuluessa kirjattavat suoritevelvoitteet kayttaen
panosmenetelmaas, joka perustuu kertyneisiin kustannuksiin. Tuotto ja kohdistettu
kate lasketaan transaktiohinnan ja arvioitujen kokonaiskustannusten perusteella.
Muutokset kokonaiskustannuksissa ja mahdolliset tappiot kirjataan sille kaudelle,
jonka aikana ne ovat tulleet esille. Odotettavissa oleva sopimustappio Kirjataan valit-
tomasti tulosvaikutteisesti.

Keskeneraiset sopimukset esitetaan taseessa saamisina asiakkailta myyntiso-
pimuksista ja saadut maksut velkoina asiakkaille myyntisopimuksista. Saamiset
asiakkailta ja velat asiakkaille myyntisopimuksista kuitataan sopimuskohtaisesti ja
nettoero esitetaan joko saatavana tai velkana taseessa. Saamiset ja velat asiakkailta

kirjataan pois, kun sopimus on kokonaan taytetty ja laskutettu.
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Johdon tekemat merkittavat arviot ja oletukset

Johto on kayttanyt harkintaa maarittaessaan erilliset hyodykkeet ja palvelut tunnis-
taessaan luvatut suoritevelvoitteet ja maarittaessaan, mitka sopimukset muodos-
tavat yhden kaupallisen kohteen monimutkaisissa sopimuskokonaisuuksissa. Talla
harkinnalla on merkittava vaikutus tuloutuksen maaraan ja ajankohtaan.

Ajan kuluessa tapahtuva tuloutus vaatii valmiusasteen maarittelemista, joka
perustuu toteutuneisiin kustannuksiin suhteessa arvioituihin projektin kokonais-
kustannuksiin (cost-to-cost -menetelma). Hankkeen kokonaiskustannusarviot
perustuvat projektiennusteisiin, joissa otetaan huomioon muutokset arvioiduissa
tuloissa, kustannuksissa ja voitoissa, yhdessa suunnitellun toimitusaikataulun kans-
sa. Projektiennusteita paivitetaan saannollisesti.

Projektien kokonaiskustannusarviot voivat muuttua ajan myota projektin kus-
tannusrakenteiden muuttuessa, mika voi lopulta vaikuttaa tuloutukseen. Taman
vuoksi ajan myota —tuloutusmenetelmaa ei sovelleta ennen kuin maaritelty valmiu-
sastekynnys on saavutettu tai kun projektin lopputulosta ja kustannusrakennetta ei

pystyta arvioimaan luotettavasti.
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Myyntituotot jaoteltuna tuloutuskategorioittain 2020 ja 2019 on esitetty alla.

Suoritevelvoitteet, jotka taytetty yhtena ajankohtana
Suoritevelvoitteet, jotka taytetty ajan kuluessa
Korkotuotto merkittdvdsta rahoituskomponentista

Myyntituotot yhteensa

Oikaistu

1.1.-31.12 1.1.-31.12
2020 2019
€000 €000

474 335 584 892
13430 7129
6210 3573

493 976 595 593

Nettosaamiset ja —velat myyntisopimuksista 31.12.2020 ja 31.12.2019 on esitetty alla.

Saamiset asiakkailta ja velat asiakkaille myyntisopimuksista

Nettosaamiset asiakkailta
Saamiset myyntisopimuksista
Velat myyntisopimuksista
MNettosaamiset myyntisopimuksista

Pitkdaikainen
Lyhytaikainen

Nettovelat asiakkaille
Velat myyntisopimuksista
Saamiset myyntisopimuksista

Nettovelat myyntisopimuksista

Pitkdaikainen
Lyhytaikainen

Velat asiakkaille merkittédvasta rahoituskomponentista
Pitk3aikainen korkovelka
Lyhytaikainen korkovelka

Nettovelat asiakkaille sisédltéden merkittavan rahoituskomponentin
Pitkdaikainen
Lyhytaikainen

1.1.-31.12 1.1.-31.12
2020 2019
€000 €000
19 886 60 260
-3 939 -41 551
15 947 18 709
13 336 6922
2611 11787
15 947 18 709
156 021 195 161
-23 307 -30 182
132 714 164 979
92 336 130 649
40 974 35891
133 310 166 540
4635 11163
6910 619
11 544 11782
96 970 141 812
47 884 36510
144 854 178 322
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TULOVIRRAT

Konserni on tunnistanut useita tulovirtoja ajan kuluessa ja yhtena ajankohtana
tapahtuvien suoritevelvoitteiden tayttamisluokkien puitteissa. Nama tulovirrat ku-
vastavat suoritevelvoitteita ja naiden suoritevelvoitteiden tayttamisen ajoitusta seka

niihin liittyvien transaktiohintojen kohdistamista.

Konsernin tulovirrat on esitetty seuraavasti:

Tulovirta Kuvaus Liiketoiminta Tuloutusajankohta
Sopimusvalmistus Kokoonpanopalvelut Ajoneuvojen Yhtena
ja logistiikka valmistus, ajankohtana
Akkujarjestelmat
Tuotemyynti Katot, akut, varaosat, Katto- ja kinema- Yhtena
tuotanto-osat tilkkajarjestelmat, | ajankohtana
ja muut Akkujarjestelmat
Suunnittelu- Suunnittelu- ja Katto- ja Ajan
palvelut kehitystyd, kinematiikka- kuluessa
konseptityd, jarjestelmat,
tyokaluhankinnat Akkujarjestelmat
asiakkaille
Tuotannollistamis- | Sopimusvalmistusta Kaikki Sopimus-
palvelut tai tuotantoa valmistuksen ja
(ei tulouteta edeltavat valmistavat tuotemyynnin osa
erikseen) palvelut
Lyhytaikaiset ja/tai | Pienet tai Kaikki Yhtena
maaraltaan pienet lyhytkestoiset ajankohtana
sopimukset suunnittelu- tai
muut projektit

Tuloutusmetodi vaihtelee riippuen asiakkaan kanssa sovituista ehdoista. Monet
sopimukset ovat runkosopimuksia, jotka kattavat koko asiakkaalle toimitettavan
toimintoketjun. Esimerkiksi sopimusvalmistussopimukset kattavat tavallisesti tuo-
tannon valmisteluvaiheen, jota kutsutaan tuotannollistamiseksi, kokoonpanotyon
ja logistiikan. Katto- ja kinematiikkajarjestelmien sopimuksissa voi olla useita osia
alkaen tuotteen suunnittelu- ja kehitystydsta ja edeten tuotannollistamistyon ja
mallikohtaisten laitteiden hankintamyynnin kautta tuote- ja varaosamyyntiin. Jos
asiakas on sitoutunut vain osaan runkosopimuksen toimituksista, sopimus tuloute-
taan erikseen vain sitoumuksen kattavalta osuudelta. Kun asiakkaan sitoutuminen
kattaa koko runkosopimuksen tai suuria osia siita, sopimukset saatetaan katsoa

yhdeksi sopimuskokonaisuudeksi, vaikka asiakas tekisi tilauksensa vaiheittain.
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Sopimusvalmistuksen tuloutus tapahtuu, kun kokoonpanopalvelun maarays-
valta on siirtynyt ajoneuvojen tai akkujen luovutuksen yhteydessa. Tuotemyynnit
mm. kattojen ja varaosien myynnista tuloutetaan, kun maaraysvalta tuotteeseen
on siirtynyt tuotteen luovutuksen yhteydessa. Kun tuotemyynti edellyttaa myyntia
edeltavaa tuotannollistamista, se tuloutetaan tuotteen yhteydessa. Sopimusvalmis-
tus ja tuotemyynnit maksetaan toimitusten jalkeen.

Suuret sopimusvalmistussopimukset saattavat sisaltaa merkittavia ennakko-
maksuja tuotannon valmistelua ja tarvittavien tuotekohtaisten koneiden ja lait-
teiden hankintaa varten. Naiden paamiehen kanssa sovittujen ennakkomaksujen
voidaan katsoa luovan merkittavan rahan aika-arvon ja siten sisaltavan merkittavan
rahoituskomponentin. Naissa tapauksissa on laskettava vastaava rahoituskustannus
ja rahoituskomponentista syntyva vastuu on esitettava. Merkittavan rahoituskompo-
nentin vaikutus esitetaan liikevaihdossa ja eika silla ole vaikutusta koko sopimuksen
elinkaaren nettotulokseen.

Suunnittelupalveluja koskevissa sopimuksissa asiakas saa hyddyn samanaikaises-
ti suorituksen yhteydessa ja Konserni saa oikeuden maksuun tehdyn tyon osalta, ja
tata vastaava tuloutus tapahtuu ajan kuluessa. Edistyminen mitataan panosmene-
telmalla. Sopimusten maksuehdot ovat joko maksu luovutettaessa tai sopimuksen
tarkistuspisteissa palvelun tuottamisen aikana ja ne seuraavat tavallisesti taytettavan
suoritevelvoitteen maaraysvallan siirtymista.

Tuotannollistamis-tulovirta, joka ei ole itsenainen tulovirta, sisaltaa tuotantoa
edeltavat toiminnot ja tuotannon suunnittelutydn, joka tarvitaan, jotta tuotantolinjat
ja—tilat saadaan valmiiksi tuotantoa varten. Palvelu myydaan tavallisesti sopimusval-
mistus- tai kattojarjestelmatoimitussopimusten osana. Tuotannollistamisen ei kat-
sota muodostavan erillista luovutuksen kohdetta eli erotettavaa suoritevelvoitetta,
vaan tuotannollistaminen on osa tuotemyyntia tai sopimusvalmistusta. Tuloutus al-

kaa tuotannon alkaessa ja tapahtuu tuotteen luovutushetkella yhtena ajankohtana.
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LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT JA KULUT

Laskentaperiaatteet
Muut lilketoiminnan kulut kirjataan kululajipohjaisesti kulutileille, ellei niiden katso-
ta olevan tulojen oikaisueria.

Julkiset avustukset tuloutetaan, kun on saatu riittava varmuus siita, etta avustus
saadaan ja etta kaikki siihen liittyvat ehdot on taytetty. Jos avustukseen liittyy sen
myontajan ehtoja kulujen hyvaksynnan ja edistymisen raportoinnin suhteen, avus-
tusta ei kirjata ennen kuin mydntajan hyvaksynta on saatu.

Kun avustus liittyy kuluihin, se tuloutetaan tuottona sen ajanjakson kuluessa, jona
avustukseen liittyvat kulut syntyvat ja kirjataan kuluiksi. Kun avustus liittyy kaytto-
omaisuuteen, se tuloutetaan hyddykkeen odotetun kayttoian aikana.

Tutkimuskulut kirjataan kuluksi, kun ne ovat syntyneet. Kehityskulut kirjataan
yleensa kuluksi, kun ne ovat syntyneet. Ne voidaan aktivoida vain, kun tietyt talou-

delliset ja tekniset edellytykset tayttyvat kokonaisuudessaan.

Liiketoiminnan muut tuotot

Qikaistu

2020 2019

€000 €000

Vuokratuotot 205 47
Julkiset avustukset 2 695 1529
Korvausvaatimukset toimittajilta 2173 1964
Kompensaatio asiakkailta 1065 8196
huut tuotot 1421 1742
Yhteens3 7559 13 878

Julkiset avustukset liittyvat Iahinna Business Finland —projekteihin ja tydllistamistukiin.
Julkiset avustukset sisaltavat 0,8 miljoonaa euroa pandemiaan liittyvia tukia. Naihin

avustuksiin ei liity tayttamatta jaaneita ehtoja tai vastuusitoumuksia.
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Liiketoiminnan muut kulut

Kiinteistdjen kdytto- ja yllapitokustannukset
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut
Ulkoiset palvelut

ICT kulut

Kalustohankinnat ja -vuokrat

Matkakulut

Muut henkildstékulut

Muut kulut

Yhteensa
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Oikaistu

2020 2019
€000 €000
=17 275 -21528
-1534 -807
-19 983 -36 072
-14 316 -15 586
-9 330 -13 654
-919 -3178
-4 069 -5 665
-6 612 -7 659
-74 039 -104 149

Tutkimus ja kehitystoiminnan kulut mukaan lukien henkilostokulut olivat yhteensa

2 641 tuhatta euroa vuonna 2020 (2 251 tuhatta euroa vuonna 2019).

Lakisditeisen tilintarkastajan palkkiot

Tilintarkastus
Veroneuvonta
Muut palvelut
Yhteenss

Oikaistu

2020 2019
€000 €000
-468 -368
-132 -116
-4 -15
-603 -499
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HENKILOSTOKULUT JA HENKILDSTON MAARA

LASKENTAPERIAATTEET
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Palkat, tyosuhde-etuudet, niihin liittyvat sosiaaliturvamaksut ja elakevastuut kirja-

taan kuluksi tyon tekemista vastaavalle kaudelle.

Eldake- ja muut etuuspohjaiset tydsuhde-etuudet on esitetty liitteessa 7.

Palkat ja palkkiot

Pitkdaikaiset tydsuhde-etuudet (Litetieto 7.1)
Henkildstdsivulkulut

Eldkekulut, maksuperusteiset

Eldkekulut, etuusperusteiset (Litetieto 7.2)

Yhteenss

Henkildstdn lukumaard, keskima&arin

QOikaistu

2020 2019
€000 €000
-129 605 -159 840
-145 -252

-6 226 -6 483
-18 814 -25 187
-24 -13

-164 814 -191 775
Oikaistu

2020 2019

3 868 4172

Vuoden 2020 henkildstokulut sisaltavat pandemiaan liittyvien sosiaali- ja elakemak-

sujen alennusten vaikutukset, jotka ovat vastaavasti O,1 miljoonaa ja 2,0 miljoonaa

euroa.
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ELAKKEET JA MUUT ETUUSPOHJAISET TYOSUHDE-ETUUDET

LASKENTAPERIAATTEET

Elakejarjestelyt jaetaan etuus- ja maksupohjaisiin jarjestelyihin. Maksupohjaisessa
jarjestelyssa Konserni maksaa suoritukset erillisille vakuutusyhtidille tai itsenaisille
rahastoille. Konsernilla ei ole mitaan velvoitteita suorittaa lisamaksuja, jos maksujen
saajalla ei ole riittavia varoja maksaa tydsuhteen paattymisen jalkeisia etuuksia. Kaik-
ki muut kuin nama ehdot tayttavat jarjestelyt katsotaan etuuspohjaisiksi.

Useimmat jarjestelyt, sisaltaen Suomen TyEL-jarjestelyn, ovat maksupohjaisia
jarjestelyita, joissa Konserni maksaa suoritukset erillisille varoja hallitseville yhtei-
soille. Maksupohjaisiin jarjestelyihin tehdyt maksut kirjataan tuloslaskelmaan sille
kaudelle, jota ne koskevat.

Ulkopuoliset vakuutusmatemaatikot laskevat ennakoituun etuusyksikkéme-
netelmaan perustuvan etuuspohjaisen jarjestelyn kustannuksen. Etuuspohjaisen
elakejarjestelyn kustannukset Kkirjataan tuloslaskelmaan jarjestelyyn kuuluvan
henkiloston tyosuoritusten mukaisesti jaksotettuina. Historialliseen kehitykseen ja
vakuutusmatemaattisten laskelmien perusteiden muutoksiin perustuvat vakuu-
tusmatemaattiset voitot ja tappiot Kirjataan muiden laajan tuloksen erien kautta
omaan paaomaan silla kaudella, jonka aikana ne syntyvat. Aiempaan tydsuorituk-
seen liittyvat menot Kirjataan valittdmasti tuloslaskelmaan. Etuuspohjaisen jarjestel-
man velaksi kirjattava vastuu on elakevelvoitteiden tilinpaatoshetken nykyarvon ja
varojen kayvan arvon nettomaara.

Suomessa tyontekijat ovat oikeutettuja palvelusvuosilisaan, kun maaratyt pal-
veluvuodet tulevat tayteen jarjestelyn saantojen mukaan. Palvelusvuosijarjestelyn
menot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi henkiléston palvelusvuosien mukaan
jaksotettuina. Kokemuspohjan ja vakuutusmatemaattisten laskelmien perusteiden
muutoksiin pohjautuvat vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot Kirjataan tulosvai-

kutteisesti.

JOHDON TEKEMAT MERKITTAVAT ARVIOT JA OLETUKSET
Etuuspohjaisen elakejarjestelyn kustannuksen maarittavat ulkopuoliset vakuutus-
matemaatikot, jotka arvostavat jarjestelyn vuosittain ja laskevat velvoitteen maaran
kayttaen useita oletuksia, kuten diskonttokorko, sijoitettujen varojen odotettu tuot-
to, palkka- ja elakeindeksien kehitys ja muut vakuutusmatemaattiset tekijat. Monet
naista oletuksista edellyttavat myos johdon harkintaa. Tasta johtuen tilinpaatokseen
kirjattu elakevelvoitteen maara seka arvioidut tulevat suoritukset elakerahastoihin
ovat herkkia muutoksille.

Palveluvuosilisaetuusjarjestely, joka perustuu luvattuun rahamaaraan kymme-
nen vuoden palvelusajan jalkeen edellyttavat johdon harkintaa henkiloston vaihtu-

vuuden osalta.
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7.1 PALVELUSVUDSILISA

Suomessa tietyt tydntekijat ansaitsevat lisaetuuden palvelusvuosilisajarjestelyn
saantdjen mukaisesti. Tyonantaja on luvannut etuuden tietyn tyodssaoloajan tayt-
tyessa. Etuus perustuu sovittuun rahamaaraan kymmenen palvelusvuoden jalkeen
ja se kasvaa, kun tydsuhde on kestanyt 15, 20 ja 25 vuotta. Etuusmaksuja jatketaan
tyosuhteen paattymiseen tai elakeikaan saakka ja niita maksetaan tydntekijoille ker-
ran vuodessa tai kuukausittain. Historialliseen kehitykseen ja vakuutusmatemaattis-
ten laskelmien perusteiden muutoksiin perustuvat vakuutusmatemaattiset voitot ja

tappiot kirjataan tuloslaskelmaan.

2020 2019

€000 €000
1.1. tasearvo 2 948 3 140
Tilikauden tydsuoritukseen perustuvat menot 229 253
Nettokorot 4 23
Vakuutusmatemaattiset voitot (-) ja tappiot (+) johtuen -4 -7
Vakuutusmatemaattiset muutokset -106 49
Muut muutokset 22 -27
Yhteensd esitetty tuloslaskelmassa (-tuotto, +kulu) 145 292
Tybnantajan suorittamat maksut -533 -484
31.12. tasearvo 2 560 2948

Diskonttokorko on maaritetty kayttaen Bloomberg € EU Corporate AA+ AA, AA
-tuottokayraa. Arvioitu etuusvelvoitteen kesto on otettu huomioon. Diskonttokorko
oli -02% ja 0,2 % 3112.2020 ja 31.12.2019 paattyneilla tilikausilla.
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7.2 ETUUSPERUSTEINEN ELAKEJARJESTELY

Vapaaehtoinen etuusperusteinen elakejarjestely Suomessa on kuvattu alla. Saksan
suunnitteluliiketoiminnan etuusperusteiset elakejarjestelyt on esitetty lopetetuissa
toiminnoissa (liite 3.2).

Suomen etuuspohjainen elakejarjestely on suljettu uusilta jasenilta, ja sen edut on
vakuutettu vakuutusyhtiossa. Vapaaehtoisen lisaelakejarjestelyn etuudet perustuvat
tiettyyn etuustasoon elakkeelle jaamisen jalkeen. Luvattu etuus on tietty prosentti
peruspalkasta. Peruspalkka on maaritelty vakuutussopimuksessa ja se on keskiarvo
kymmenen edellisen vuoden palkoista, jotka on sidottu indeksiin tilikauden yleisen
palkkaindeksin kanssa. Taman suunnitelman etuudet kattavat lakisaateisten etujen
paalle tulevat luvatut etuudet. Luvatut etuudet ovat vanhuus-, tyokyvyttdmyys- ja
leskenelake. Vakuutusyhtio perii vakuutusmaksuja vuosittain. Vakuutusmaksut
lasketaan siten, ettd luvattu vanhuuselake on kokonaan rahoitettu elakeikaan men-

nessa. Tyonantajalla ei ole riskia elakkeelle siirtymisen jalkeen.

2020 2019
Jarjestelyyn  Jarjestelyyn Jarjestelyyn  Jairjestelyyn
sisiltyvien  sisdltyvien sisdltyvien sisdltyvien
velvoitteiden varojen velwitteiden varojen kiypa
€000 nykyarvo  kdypd arvo Yhteensd nykyarvo arvo  Yhteensa
1.1. tasearvo 402 -522 -119 1040 -15% -550
Tilikauden tydsucritukseen perustuvat menot 25 0 25 24 ] 24
Past service cost 0 0 0 0 0 0
Mettokorot 2 -2 -1 17 -2 -10
Tuloslaskelmaan sisiltyvi yhteensa (-tuotto,
+kulu) 26 -2 24 40 -27 14
Vakuutusmatemaattiset voitot (-) ja tappiot (+)
Johtuen muutoksista taloudellisissa oletuksissa 13 92 105 26 509 534
Kokemusperdiset voitot (-) ja tappiot (+) -27 0 -27 -65 0 -65
Laajaan tulokseen sisiltyvd yhteensd (-tuotto,
+kulu) -14 92 78 -39 509 470
Malksetut etuudet 0 0 0 -640 640 0
Tydnantajan suorittamat maksut 0 -30 -30 0 -52 -52

31.12. tasearvo 414 -462 -47 402 -522 -119
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Diskonttokorko on maaritetty kayttaen Bloomberg € EU Corporate AA+ AA, AA
-tuottokayraa. Arvioitu elakevelan kesto on otettu huomioon. Tarkeimmat oletta-

mukset on kuvattu alla olevassa taulukossa.

2020 2019

Y% %

Diskonttokorko -0,1 0.4
Tulevaisuuden palkankorotukset 0,7 1,0
Tulevaisuuden eldkekorotukset 0,0 0,0

Etuuspohjaisen elakejarjestelyn painotettu keskimaarainen vastuuaika on 7 vuotta.

Vuoden 2021 osalta tydnantajan suorittaman maksun ennustetaan olevan EUR 23 284.

Merkittavien oletusten herkkyysanalyysi on suoritettu 31.12.2020. Diskonttokoron ja

palkankorotusoletuksen muutosten vaikutus on esitetty alla.

Diskonttokorko Palkankorotus

+0,50% -0,50% +0,50% -0,50%

€000 €000 €000 €000

Vaikutus eldkevelkaan -15 17 4 -4
Vaikutus varoihin -18 20 0 0
Nettovelkavaikutus (vdh-, lis+) 3 -3 4 -4
Vaikutus tilikauden tydsuorituskuluun (vah -, lis +) 0 0 0 0
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RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Laskentaperiaatteet
Rahoituskustannukset kirjataan tulosvaikutteisesti sille kaudelle, jonka aikana ne
syntyvat. Tasta poikkeuksena pitkan valmistumisajan vaativien kayttoomaisuushyo-
dykkeiden hankintaan, rakentamiseen tai tuottamiseen suoraan liittyvat rahoitus-
kulut aktivoidaan osana hyodykkeen hankintamenoa. Rahoituskulut koostuvat ko-
roista ja muista kuluista, joita syntyy luottoihin liittyen. Osakeomistusten myynneista
syntyvat tappiot kirjataan rahoituskuluihin ja vastaavat voitot rahoitustuottoihin.
Konserni on valinnut saatujen ja maksettujen korkojen luokittelemisen liiketoi-

Mminnan kassavirtaan kuuluviksi.

Rahoitustuotot Oikaistu
2020 2019
€000 €000

Saadut osingot 5 6

Muut korkotuotot 4 16

Yhteensa 9 22

Rahoituskulut Oikaistu
2020 2019
€000 €000

Korkokulut -1112 -675

Vuokrasopimusvelkoihin liittyvat korkokulut -706 -708

Korkokulut, merkittdva rahoituskomponentti -5 971 -4 930

Yhteensa -7 789 -6 313

Rahoituksen kurssierot * -661 64

Muut korko- ja rahoituskulut -1 879 -176

Yhteensa -10 329 -6 425

*Sisdltid PLN-lainojen ja valuutiajohdannatsten kurssitappiot

Kokonaisrahoituskulut sisaltavat siltarahoituspakettiin liittyvien lainojen korot ja
kulut. Rahoitus hankittiin huhtikuussa 2020 turvaamaan likviditeettia pandemian

aiheuttamien tuotantokatkosten ajaksi.
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TULOVEROT
9.1 TULOVEROKULUT

Laskentaperiaatteet

Konsernin tuloslaskelmassa esitetaan tuloveroina konserniyhtioiden tilikauden
verotettavia tuloksia vastaavat verot ja laskennallisten verojen muutokset. Laaja
tuloslaskelma sisaltaa laajaan tuloslaskelmaan kuuluvien erien verot.

Tilikauden verot sisaltavat konserniyhtididen verotettavasta tuloksesta lasketut
verot ja aikaisempien vuosien verojen oikaisut. Verosaamiset ja —velat kirjataan ve-
rottajalta saatavien tai verottajalle maksettavien ennakoitujen maarien mukaisesti

Laskennalliset verot on laskettu verotuksen ja tilinpaatoksen valisille jaksotuse-

roille kayttaen tilinpaatoshetkella vahvistettua tulevien vuosien verokantaa.

Johdon tekemat merkittavat arviot ja oletukset
Konserni arvioi todennakdisyyden, jolla paikallinen veroviranomainen tai veroviran-
omaiset, kun kyseessa on valtion rajan ylittava kasittely, hyvaksyy kirjanpitoon viedyn
verokasittelyn. Verokasittely kirjataan vain kun on todettu, etta asianmukainen vero-
viranomainen tai veroviranomaiset todennakoisesti hyvaksyvat verokasittelyn.
Merkittavaa johdon harkintaa vaaditaan sen toteamiseen, milla todennakoisyy-
della esitetty verokasittely voidaan kirjata, ottaen huomioon todennakoisyyden, jolla
asianmukainen veroviranomainen tulee hyvaksymaan suunnitellun verokasittelyn.
Siina tapauksessa etta veroviranomaisen hyvaksyntaa ei saadakaan, on tulevien

tilikausien maksettavia veroja oikaistava.
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Tarkeimmat tuloverojen osatekijat 31.12.2020 ja 31.12.2019 paattyneilta vuosilta ovat

seuraavat:
Oikaistu
2020 2019
Tuloslaskelma €000 €000
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero -2 765 -6 491
Edellisten tilikausien verot 839 689
Tilikauden verot -1926 -5 802
Verotuksen poistot -1788 -1688
Tulevaa verotettavaa tuloa vastaan kaytettéavissd olevat tappiot 0 -436
Verosaamisten muutos muista véliaikaisista eroista 3329 1346
Verovelkojen muutos muista véliaikaisista eroista 524 492
Laskennalliset verot yhteensa 2 064 -286
Tuloslaskelman verot yhteensa 138 -6 089
Laajan tuloksen eriin liittyvat verot
Etuuspohjaisten jarjestelyjen vakuutusmatemaattiset muutokset 16 225
Laajan tuloksen eriin liittyvit verot yhteensd 16 225

Tuloverokulun ja Kirjanpidon tuloksesta Suomen 2020 yhtidverokannalla lasketun

tuloveron tasmaytyslaskelma esitetaan alla.

2020 2019

€000 €000

Tulos ennen veroja 11 363 20639
Verot laskettuna Suomen verokannalla (20%) -2 273 -4 128
Verovapaat tuotot 0 99
Vahennyskelvottomat kulut -773 -1 284
Aiemmin kirjaamattomien véliaikaisten erojen hyédyntaminen 2 352 -1179
Edellisten tilikausien verot 839 689
Viliaikaiset erot konsernissa 0 -39
Tulovercihin kirjaamattomat tilikauden tappiot -487 -460
Ulkomaisten tytéryhtididen poikkeavien verokantojen vaikutus 480 212
Tuloslaskelman verot yhteenss 138 -6 089

Efektiivinen verokanta % -1% 30 %
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9.2 LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT

Laskentaperiaatteet

Laskennallinen verovelka tai -saatava on laskettu kaikille verotuksen ja tilinpaatok-
sen valisille jaksotuseroille kayttaen tilinpaatdshetkella vahvistettua tulevien vuosien
verokantaa. Taseeseen sisaltyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja
laskennallinen verosaatava vain arvioidun todennakdisen kaytettavissa olevan vero-
hyodyn suuruisena.

Laskennallisen verosaatavan kirjaamisedellytykset arvioidaan tilinpaatospaivina
ja sen maaraa vahennetaan silta osin, kun ei ole enaa todennakoista, etta tulevai-
suudessa syntyy riittavasti verotettavaa tuloa, jota vastaan laskennallinen verosaa-
tava voidaan hyddyntaa. Kirjaamattomat laskennalliset verosaatavat arvioidaan
tilinpaatdspaivana ja kirjataan silta osin, kun on tullut todennakdiseksi, etta tulevat

verotettavat tulot ovat kaytettavissa verosaamisen kayttamiseen.

Johdon tekemat merkittavat arviot ja oletukset
Konserni arvioi tuloveron maaran kaikissa maissa, joissa se toimii. Tama prosessi
sisaltaa seka tilikaudelta maksettavien verojen arvioinnin etta kirjanpidon ja vero-
tuksen valisten valiaikaisten jaksotuserojen arvioinnin. Jaksotuserot syntyvat erilai-
sesta Kirjanpito- ja verotuskasittelysta, esim. sellaisten erien kuin tulojaksotusten
ja kustannusvarausten osalta. Nama erot johtavat laskennallisiin verosaamisiin ja
-velkoihin, jotka voidaan kirjata konsernitaseeseen. Laskennallisen verosaatavan
kayttdmahdollisuus tulevista verotettavista tuloista arvioidaan ja silta osin kun kayt-
tomahdollisuutta ei katsota olevan, ei laskennallista verosaatavaa kirjata.
Merkittavaa johdon harkintaa tarvitaan maarittamaan laskennallisten verosaa-
tavien Kirjaamisperusteet, ottaen huomioon tulevien verotettavien tulojen toden-
nakoinen ajankohta ja taso yhdessa tulevien verosuunnittelustrategioiden kanssa.
Siina tapauksessa, etta todelliset tulokset eroavat tehdyista arvioista, laskennallisia
verosaamisia joudutaan muuttamaan tulevina tilikausina. Lopputulokseen voivat
mMyos vaikuttaa tulevat muutokset verolaeissa, joita sovelletaan niilla lainkayttoalu-

eilla, joilla Konserni toimii.
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Laskennalliset verosaamiset ja —velat on esitetty alla olevassa taulukossa.

2020 Laskennalliset verosaamiset

Henkilastdetuudet
Aineellinen kdyttdomaisuus
Vahvistetut tappiot
Vuokrasopimu kset
Varaukset

Myyntituotot

Muut viliaikaiset erot

Yhteensa

2020 Laskennalliset verovelat

Aineellinen kdyttéomaisuus
Kaypdan arvoon arvostaminen
Vuokrasopimu kset

Muut viliaikaiset erot
Yhteensa
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2019 Laskennalliset verosaamiset

HenkilostGetuudet
Aineellinen kdyttdomaisuus
Vahvistetut tappiot
Vuokrasopimukset
Varaukset

Myyntituotot

Muut viliaikaiset erot
Yhteensd

2019 Laskennalliset verovelat

Aineellinen kdyttdomaisuus
Kéypddn arvoon arvostaminen
Vueokrasopimukset

Muut viliaikaiset erot
Yhteensa

Kirjattu Kirjattu Kirjattu
tules- muihin laajan omaan Uudelleen- Lopetetut  Kurssi-

1.1.2020 laskelmaan tuloksen eriin pddomaan luckittelu toiminnot erot 31.12.2020

2177 -58 16 0 0 -1 504 0 630
0 2597 0 0 0 0 0 2 597

782 1164 0 0 0 0 0 1946
107 113 0 0 0 -81 0 159
1532 231 0 0 0 -36 -37 1690
5668 -367 0 0 0 0 0 430
535 149 0 0 0 ] -33 645
108M 3329 16 0 0 -1 601 -76 12 469

Kanattu Einattu Kinattu
tules- muihin laajan omaan Uudelleen- Lopetetut  Kurssi-

1.1.2020 laskelmaan tuloksen erin pddomaan luckittelu toiminnot erot 31.12.2020
1346 1788 0 0 0 0 0 3133
1950 -402 0 0 0 -332 0 1216

1 0 0 0 0 0 1 2
126 -121 0 0 0 0 -5 0
3423 1265 0 0 0 -332 -4 4351
Kirjattu Kirjattu Kirjattu
tulos- muihin laajan omaan Uudelleen- Lopetetut  Kurssi-

1.1.2019 laskelmaan tuloksen erin pddomaan luokittelu toiminnot erot 31.12.2019
1739 213 225 0 0 0 0 2177
1668 -1688 0 0 0 0 20 0
4688 -3908 0 0 0 0 2 782

0 107 0 0 0 0 0 107
1426 100 0 0 0 0 ] 15332
4285 1462 0 0 0 0 -79 5 668
1087 -536 0 0 0 0 -16 535

14 893 -4 250 225 0 0 0 -67 10 801
Kirjattu Kirjattu Kirjattu
tules- muihin laajan cmaan Uudelleen- Lopetetut  Kurssi-

1.1.2019 laskelmaan tuloksen erin pddomaan luckittelu toiminnot erot 31.12.2019
1222 ] 0 0 124 0 0 1346
229 -34 0 0 0 0 0 1950

0 1 0 0 0 0 0 1

399 -152 0 0 -124 0 2 126
3912 -452 0 0 0 0 2 3423

Johto on arvioinut kaikki tytaryhtidtappiot laskennallisen verosaatavan kirjaamisek-

si. Analyysi on tehty tytaryhtioittain. Konsernilla oli 31.12.2020 noin EUR 12,1 miljoonaa

sellaisia verotappioita, joista ei ole kirjattu laskennallista verosaamista. Mitkaan nais-

ta verotappioista eivat vanhene.
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VUOKRASOPIMUKSET

Laskentaperiaatteet

Konserni arvioi, onko sopimus vuokrasopimus tai sisaltyykd siihen vuokrasopimus
vuokrasopimuksen maaritelmaan perustuen. Sopimus on vuokrasopimus tai siihen
sisaltyy vuokrasopimus, jos sopimus antaa oikeuden yksiloidyn omaisuuseran kayt-
toa koskevaan maaraysvaltaan tietyksi ajanjaksoksi vastiketta vastaan.

Konserni on valinnut soveltaa IFRS 16 -tilinpaatdsstandardia vain aineellisiin hyo-
dykkeisiin soveltaen standardin sallimaa helpotusta.

Vuokralleottajana Konserni kirjaa kayttooikeusomaisuuseran, joka vastaa Kon-
sernin oikeutta kayttaa kohdeomaisuuseraa ja vuokrasopimusvelan, joka vastaa
Konsernin velvoitetta suorittaa vuokran maksut.

Vuokrasopimukset aktivoidaan sopimuksen alkaessa taseeseen kayttdbomaisuu-
seran kaypaan arvoon tai sita alempaan vahimmaisvuokrien nykyarvoon. Hankitut
hyodykkeet poistetaan joko niiden taloudellisena pitoaikana tai vuokrasopimuksen
keston mukaisesti, jos tama on lyhyempi. Maksettavat vuokraerat jaetaan velan
lyhennykseen ja rahoituskuluun siten, etta tilikausittain jaljelle olevalle velalle
muodostuu sama korkoprosentti. Vuokravelvoitteet rahoituskuluilla vahennettyna
sisaltyvat lyhyt- tai pitkaaikaisiin korollisiin velkoihin. Korko kirjataan tuloslaskelmaan
vuokrasopimuksen ajalle jaksotettuna.

Konserni on valinnut soveltaa kirjaamista koskevaa helpotusta lyhytaikaisiin ja
arvoltaan vahaisiin vuokrasopimuksiin, jotka Kkirjataan kuluksi niiden syntyessa, eika
niita kirjata kohdeomaisuuseriin eika velkoihin. Lyhytaikaiset vuokrasopimukset
ovat sopimuksia, joiden vuokra-aika on enintaan 12 kuukautta, ja joihin ei sisally
osto-optiota. Vahaarvoiset vuokrasopimukset ovat sopimuksia, joissa yksittaisen
omaisuuseran arvo ei uutena ylita 5 000 euroa.

Konserni on valinnut soveltaa IFRS 16:n sallimaa apukeinoa ja olla erottelematta
vuokrasopimuksissa muita kuin vuokrasopimuskomponentteja varsinaisista vuok-
rasopimuskomponenteista. Suhteessa suuret ja muuten olennaiset ei-vuokrasopi-
muskomponenit analysoidaan sen tunnistamiseksi, ovatko nama vuokrasopimus-
komponenttien osia. Tunnistetut ei-vuokrasopimuskomponentit kattavat kaikkien
sellaisten palveluiden maksut, jotka ovat osa vuokrasopimusta, kuten esimerkiksi
vleiset yllapitokustannukset ja hoitovastikkeet. Sellaisten palveluiden, jotka voidaan
hankkia erikseen, kuten vuokratun tilan siivous, koneiden huolto ja sahko, ei katsota
kuuluvan vuokrasopimukseen ja ne Kirjataan kuluksi.

Vuokrien maksut diskontataan vuokrasopimuksen sisaisella korolla, jos se voidaan
maaritella. Muuten laskettaessa vuokrasopimusvastuun nykyarvoa ja korkokustan-
nusta sovelletaan kaikkiin vuokrasopimuksiin sellaisen lisarahoituksen kulua, joka
kuvastaa yksikkdkohtaisia tekijoita, maata ja vuokra-aikaa.

Kun Konserni toimii vuokralleantajana, Konserni luokittelee vuokrasopimuksen

rahoitusleasingsopimukseksi tai operatiiviseksi vuokrasopimukseksi analysoimalla
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vuokralleottajalle siirtyneiden kayttdéoikeuksien ehdot. Kun Konserni on siirtanyt
olennaisilta osin kaikki kohdeomistuseran omistamiselle ominaiset riskit ja edut,
vuokrasopimus kasitellaan rahoitusleasingsopimukseksena. Rahoitusleasingsopi-
muksen kohteena olevat omaisuuserat kirjataan saamisina, joiden maara on yhta
suuri kuin nettosijoitus vuokrasopimukseen. Muut vuokrasopimukset kasitellaan
operatiivisina vuokrasopimuksina, joiden vuokran maksut tuloutetaan tasaerina
vuokra-aikana.

Edelleenvuokraukset, joissa Konserni on seka vuokralleottaja etta vuokranantaja,
kasitellaan erillisina sopimuksina. Kun edelleenvuokrauksen vuokra-aika kattaa
kaytannossa kokonaan jaljella olevan paasopimuksen vuokra-ajan, paasopimuksen

kayttdoikeusomaisuusera Kirjataan pois ja kasitellaan vuokrasopimussaatavana.
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Aineellisiin kayttdomaisuushyddykkeisiin sisaltyvat kayttdoikeusomaisuuserat on

eritelty alla olevassa taulukossa. Konsernin vuokrajarjestelyt liittyvat kiinteistéihin ja

koneisiin ja kalustoon, jotka sijaitsevat paaasiassa Konserniyhtididen omissa tiloissa

seka ajoneuvoihin.,

Hankintameno
1.1.2020

Lisdykset
Vahennykset
Uudelleenluokittelu
Lopetetut toiminnot
Kurssierot
31.12.2020

Kertyneet poistot ja arvonalennukset

1.1.2020

Tilikauden poistot
Vahennykset
Lopetetut toiminnot
Kurssierot
31.12.2020

Kirjanpitoarvo 1.1.2020
Kirjanpitoarvo 31.12.2020

Hankintameno

1.1.2019

IFRS16 kayttéonottovaikutus
Lisdykset

Vahennykset

Kurssierot

31.12.2019

Kertyneet poistot ja arvonalennukset
1.1.2019

IFRS16 kayttdonottovaikutus
Tilikauden poistot

Vahennykset

Kurssierot

31.12.2019

Kirjanpitoarvo 1.1.2019
Kirjanpitoarvo 31.12.2019

Rakennukset

ja Koneet ja
rakennelmat kalusto Yhteenss
€000 €000 €000
26 724 26 143 52 867
6 706 1075 7 781
-4 0bb -454 -4 520
0 547 547
-11 397 -1174 -12 571
-6 -28 -33
17 961 26 110 44 071
-4 717 -11 860 -16 577
-5131 -6 194 -11 325
667 312 979
3832 583 4414
2 15 17
-5 348 -17 144 -22 492
22 007 14 283 36 290
12 613 8 966 21579
142 17 396 17 538
15776 3 468 19 244
10 805 5336 16 142
0 -63 -63
1 5 6
26 724 26 143 52 867
-32 -6 194 -6 225
0 0 0
-4 686 -5726 -10 412
0 62 62
0 -2 -2
-4 717 -11 860 -16 577
111 11 203 11 313
22 007 14 283 36 290
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Vuokrasopimusvelkojen muutoksen erittely ilman kuluksi kirjattuja lyhytaikaisia ja

arvoltaan vahaisia vuokrasopimuksia on esitetty alla:

2020 2019

€000 €000
Vuokrasopimusvelat 1.1. 37 412 11 647
IFRS16 vaikutus 0 19 353
Lisdykset 7781 16 142
Vahennykset -3439 0
Maksut -8363 -9727
Lopetetut toiminnot -8 122 0
Kurssierot -24 -3
Vuokrasopimusvelat 31.12. 25 245 37 412

VUOKRASOPIMUSTEN KASSAVIRRAT

Alla on esitetty vuokrasopimusten kokonaiskassavirrat, jotka sisaltavat vuokran

maksut, kuluksi Kirjatut lyhytaikaiset ja vahaarvoiset vuokrasopimukset seka edel-

leenvuokrauksen tulot.

2020 2019

€000 €000

Vuokranmaksut -9 069 -10 844
velan osuus -8 363 -9727
koron osuus -706 -1117

Kuluksi kirjatut lyhytaikaisten kohdeomaisuuserien vuokrasopimukset -488 -2 485

Kuluksi kirjatut sopimukset vahdarvoisista kohdeomaisuuseristd -489 -657

Maksut yhteensé -10 045 -13 986

Tulot edelleenvuokrauksesta 0 71

Nettokassavirta vuokrasopimuksista -10 045 -13 915

Pandemiaan liittyvien vuokrasopimushelpotusten vaikutus vuokranmaksuihin oli

2,3 miljoonaa euroa.
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OPERATIIVISET VUOKRASOPIMUSVASTUUT

Operatiiviset vuokrasopimusvastuut sisaltavat lyhyaikaiset ja arvoltaan vahaiset
vuokrasopimukset, joihin liittyvat vuokravastuut 31.12.2020 ja 31.12.2019 olivat seu-
raavat:

2020 2019

€000 €000

Vuoden sisdlld erddntyvat 555 1388
1-5 wuoden sisdlld erddntyvat 430 593
5vuoden jélkeen erddntyvét 0 0
985 1 981

Vuokravastuut allekirjoitetuista, mutta viela alkamatta olleista vuokrasopimuksista
olivat 2 533 tuhatta euroa 31.12.2020 ja 3 738 tuhatta euroa 31.12.2019.

AINEELLISET KAVTTOOMAISUUSHYODYKKEET

Laskentaperiaatteet
Aineelliset kayttbomaisuushyodykkeet on merkitty taseeseen alkuperaiseen hankin-
tamenoonsa kertyneilla poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumisilla vahennettyna.
Aineellisten hyodykkeiden perusparannusmenot sisallytetaan joko hyodykkeen
tasearvoon tai erotetaan omaksi hyddykkeekseen silloin, kun on todennakoista, etta
niista saadaan tulevaisuudessa taloudellista hyotya ja niista aiheutuneet kustannuk-
set voidaan erottaa tavanomaisista korjaus- ja kunnossapito-kustannuksista. Kaikki
muut korjaus- ja yllapitokustannukset kirjataan tulosvaikutteisesti syntymisaikanaan.

Kayttooikeusomaisuuserat arvostetaan sopimuksen alkaessa hankintamenoon.
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Rakennukset Keskenerdiset
Maa- ja ja Koneet ja aineeliset
vesialueet rakennelmat kalusto investoinnit Yhteensa
€000 €000 €000 €000 €000
Hankintameno
1.1.2020 5225 126 399 451 042 29518 612 184
Lisdykset 0 6 706 1075 26 297 34 077
Vahennykset 0 -4 097 -61 721 1294 -64 524
Uudelleenryhmittelyt 0 1123 34 891 -36 015 0
Lopetetut toiminnot 0 -11 397 -21 526 0 -32 923
Kurssierot -31 -500 -839 -373 -1 743
31.12.2020 5194 118 232 402 923 20 721 547 071
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
1.1.2020 0 -54 162 -267 103 0 -321 265
Tilikauden poistot 0 -7 895 -57 668 0 -65 564
Vahennykset 0 698 60 804 0 61 502
Lopetetut toiminnot 0 3832 16 063 0 19 895
Kurssierot 0 130 700 0 830
31.12.2020 - -57 398 -247 205 - -304 602
Kirjanpitoarve 1.1.2020 5225 72 237 183 939 29518 290 918
Kirjanpitoarve 31.12.2020 5194 60 835 155 719 20721 242 468
Hankintam eno
1.1.2019 5221 95 249 383 787 8 095 492 351
IFR516 kayttoonottovaikutus 0 15776 3 466 0 19 242
Lisdykset 0 11513 46 676 43 052 101 241
Vahennykset 0 0 -913 0 -913
Uudelleenryhmittelyt 0 3783 17 878 -21673 -12
Kurssierot 5 78 148 44 275
31.12.2019 5225 126 399 451 042 29518 612 184
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
1.1.2019 0 -46 867 -217 610 0 -264 476
IFR516 kiyttddnottovaikutus 0 0 0 0 0
Tilikauden poistot 0 -7 206 -50 301 0 -57 507
Vahennykset 0 0 889 0 889
Kurssierot 0 -89 -81 0 -170
31.12.2019 0 -54 162 -267 103 0 -321 265
Kirjanpitoarve 1.1.2019 5221 48 382 166 177 8 094 227 874
Kirjanpitoarve 31.12.2019 5225 72 237 183 939 29518 290 919

Tuotannon valmisteluun liittyen tietyt lisaykset koneissa ja kalustossa on hankittu

ilman kassavirtavaikutusta asiakkaiden hyodykkeen toimittajalle maksamia ennak-

komaksuja vastaan. Naiden maksujen maara oli 9,7 miljoonaa euroa vuonna 2020

(46,2 miljoonaa vuonna 2019).
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AINEETTOMAT HYODYKKEET
121 AINEETTOMAT HYGDYKKEET YHTEENSA

Laskentaperiaatteet

Konsernin aineeton kayttbomaisuus koostuu paaosin liikearvosta, asiakassuhtei-
ta, patenteista, lisensseista ja ohjelmistoista seka aktivoiduista kehittamiskuluista. Ne
on merkitty taseeseen alkuperaiseen hankintamenoonsa vahennettyna kertyneilla
poistoilla ja mahdollisilla arvonalennuksilla.

Kehitystoiminta kuuluu olennaisesti asiakasprojekteihin, joissa teknista kehitysta
tehdaan laheisessa yhteistydssa asiakkaiden kanssa. Tahan liittyvat kulut kirjataan
yleensa suoraan kuluiksi. Kehityskulut voidaan kuitenkin aktivoida, kun tietyt talou-
delliset ja tekniset edellytykset tayttyvat ja on odotettavissa, etta hyodyke tuottaa
tulevia taloudellisia hyotyja. Aktivoidut kehittamiskulut sisaltyvat aineettomiin hyo-
dykkeisiin ja on merkitty taseeseen hankintamenoon kertyneilla poistoilla ja mah-
dollisilla arvonalennuksilla vahennettyna. Taloudellisen kayttoian mukaan tehtavat

poistot aloitetaan, kun kehitystyo on valmis ja hyodyke on valmis kaytettavaksi.

Muut Keskenerdiset
Asiakas- aineettomat aineettomat

Liikearvo suhteet cikeudet investoinnit Yhteensd
€000 €000 €000 €000
Hankintameno
1.1.2020 8741 6581 29 0e7 6 070 50 459
Lisdykset - - 0 3917 3917
Vahennykset - - -3 475 0 -3 475
Uudelleenryhmittelyt - - 2952 -2 951 1
Lopetetut toiminnot - - (2 073) - 2 073)
Kurssierot - - -13 - -13
31.12.2020 8 741 6 581 26 459 7 035 48 816
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
1.1.2020 -1869 -19 760 -21 629
Tilikauden poistot -658 -2 937 -3 595
Vahennykset 3475 3475
Lopetetut toiminnot 190 1901
Kurssierot 12 12
31.12.2020 0 -2 528 -17 309 0 -19 837
Kirjanpitoarve 1.1.2020 8741 4712 9 307 6 070 28 830
Kirjanpitoarve 31.12.2020 8741 4053 9 150 7 035 28980
Hankintameno
1.1.2019 8741 6581 25 647 3276 44 246
Lisdykset - - 97 2 366 2464
Uudelleenryhmittelyt - - 3433 -3 427 &
Kurssierot - - 2 - 2
31.12.2019 8741 6 581 29 067 2216 46 605
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
1.1.2019 -1 168 -17 383 -18 551
Tilikauden poistot -700 -2 488 -3 188
Kurssierot - -2 -2
31.12.2019 - -1 869 -19 760 - -21629
Kirjanpitoarve 1.1.2019 8741 5413 8 265 3 276 25 695

Kirjanpitoarve 31.12.2018 8 741 4712 9 307 2216 24 977
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Keskeneraisten aineettomien investointien 11.2020 arvoa on oikaistu liittyen tiettyjen

tase-erien uudelleenluokitteluun oikaisematta vuoden 2019 paattavaa arvoa.

12.2 LIIKEARVO

Laskentaperiaatteet

Yrityshankinnat yhdistellaan hankintamenomenetelmaa kayttaen. Liikearvo vastaa
sita maaraa, jolla yrityshankinnan hankintahinta ylittaa hankittujen yritysten yksiloi-
tyjen, kaypien arvoon arvostettujen varojen ja velkojen maaran.

Lilkearvo kuvaa tyypillisesti hankitun markkinaosuuden, lilketoimintaosaamisen
ja hankinnasta syntyvien ennakoitujen synergioiden arvoa. Liikearvon kirjanpitoarvo
testataan arvonalentumisen varalta vahintaan vuosittain.

Lilkearvo kohdistetaan kassavirtaa tuottaville yksikoille (CGU), joiksi Konserni
laskee liiketoiminta-alueet. Hankintahetken liikearvolaskelma on tehty hankituista
varoista ja niita vastaavista laskennallista veroista hankintahetken kirjanpitoarvoihin,
joita on oikaistu vastaamaan kaypia arvoja.

Jos CCU myydaan kokonaisuudessaan, vastaava liikearvo kirjataan kokonaan
pois. Jos osa CGUsta myydaan, vastaava liikearvo kohdistetaan jaljellejaavalle liiketoi-
minnalle laskemalla yrityshankintaan liittyvien hankitun markkinaosuuden, liieke-
toimintaosaamisen ja saatujen synergioiden arvo muulle Konsernin liliketominnalle,

jaylijaava liikearvo kirjataan pois.

Lilkearvon koko Kirjattu maara 8 741 tuhatta euroa on kohdistettu 311220 akku-
jarjestelmat-liiketoiminta-alueelle suunnitteluliiketoiminnan ja CGU-rakenteen
uudelleenjarjestelyn seurauksena. Alun perin liikearvo oli kohdistettu Saksan suun-
nitteluliiketoiminnalle. Uudelleenjarjestelyn osana sahkoisiin ajoneuvoihin littyva
suunnittelu, kuten akkujen testaus ja suunnittelu, siirrettiin akkujarjestelmat-liike-
toimintaan. Tassa yhteydessa tehtiin lilkearvon uudelleenkohdistus suhteellisen

arvon menetelmaa noudattaen ja 100 % liikearvosta kohdistettiin akkujarjestelmille.

Katso liite 13.2 lilkearvon arvonalentumistestauksen yksityiskohdista.
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ARVONALENTUMISTESTAUS
13.1 MUIDEN KUIN RAHOITUSVAROJEN ARVONALENTUMINEN

Laskentaperiaatteet

Konserni arvioi tilinpaatospaivana, onko olemassa merkkeja siita, etta hyodykkeiden
arvo olisi alentunut. Kun hyodykkeen tasearvo ylittaa sen luovutushinnan, katsotaan
hyodykkeen arvon alentuneen ja se kirjataan luovutushintaan.

Arvioitaessa kayttdarvoa tulevat kassavirrat diskontataan nykyarvoonsa kayttaen
verotonta diskonttokorkoa, joka kuvastaa hyodykkeen aika-arvoa markkinoilla ja
hyodykkeelle ominaisia riskeja. Viimeaikaiset markkinatapahtumat otetaan huo-
mioon, kun maaritellaan kaypaa arvoa myyntikuluilla vahennettyna.

Kun on olemassa merkkeja siitg, etta aikaisemmin tehty arvonalennus ei ole enaa
olemassa tai on vahentynyt, Konserni arvioi hyddykkeen luovutushinnan, ja aikai-
semmin tehty arvonalennus perutaan vain jos hyodykkeen luovutushinnan osalta
tehdyt oletukset ovat muuttuneet viimeisimman arvonalennuksen kirjaamisen

jalkeen.

Johdon tekemat merkittavat arviot ja oletukset

Aineettomien ja aineellisten hyodykkeiden kirjanpitoarvoista tehdaan poistot ja
kirjanpitoarvot testataan arvonalentumisen varalta aina, kun on viitteita siita, etta ne
saattavat ylittaa hyddykkeiden kaytto- tai luovutusarvon, mikali luovutusta pidetaan
mahdollisena vaihtoehtona.

Arvonmaaritys on siten luonteeltaan harkintaa vaativa ja erittain herkka muutok-
sille kaudesta toiseen, silla se vaatii, etta Konserni tekee oletuksia tuotteiden tarjon-
nasta ja kysynnasta liittyen sen omiin lilkketoiminta-alueisiin, tuleviin myyntihintoihin
ja saavutettaviin kustannussaastdihin. Tehostamisohjelmien arvioitujen hyotyjen
ja saastojen arvo on subjektiivisluonteista. Kassavirrat ovat peraisin lahitulevaisuu-
den budjetista eivatka ne sisalla uudelleenjarjestelyja, joihin Konserni ei ole viela
sitoutunut tai merkittavia tulevia investointeja, jotka parantavat testattavan yksikon
suorituskykya. Luovutusarvo on herkka diskontatun kassavirran menetelmassa
kaytettavalle diskonttokorolle seka odotettavissa olevalle tulevalle kassavirralle seka
ekstrapolointiin kaytetylle kasvunopeudelle. Kaypa arvo maaritetaan kayttamalla ar-
vioitujen tulevien kassavirtojen diskonttokorkona paaomakustannusten johdettua
painotettua keskiarvoa. Kyseinen korko ei ole valttamatta samalla tasolla markkinoil-

ta saatavien korkojen kanssa.

Konsernissa ei ollut muiden kuin rahoitusvarojen arvonalentumisia 31.12.2020 tai

31122019, eika niista siten arvonalentumiskirjauksia tehty.
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13.2 LIIKEARVON TESTAUS

Laskentaperiaatteet

Konserni arvioi lilkkearvon kirjanpitoarvon vuosittain tai useammin, jos on viitteita ar-
vonalentumisen olemassaolosta liiketoiminta-aluetasolla, jolla liikearvoa seurataan
sisaisiin tarkoituksiin. Liikearvon kirjanpitoarvo testataan CGU:n kayttdarvolaskel-
mia tai CGU:n kuluilla vahennettya kaypaa arvoa vastaan sen mukaan, kumpi on
tarkoituksenmukaisempi. Kayttdarvoa arvioitaessa tulevat kassavirrat diskontataan
niiden nykyarvoon. Kassavirta-arviot perustuvat johdon arvioihin. Diskonttokorko on
nimelliskorko, joka perustuu paaoman painotettuun keskimaaraiskustannukseen
(WACC) CGU:n sijaintipaikan paaasiallisessa valuutassa, mika kuvastaa markkinan
arviota rahan aika-arvosta ja liiketoiminnan riskista.

CGU-kohtaiset kayttoarvolaskelmat kassavirtaennusteita varten perustuvat
johdon tekemiin taloudellisiin arvioihin. Kassavirrat johdetaan kuluvan vuoden
viimeisen vuosineljanneksen arviosta, seuraavan vuoden budjetista ja seuraaville
seitsemalle vuodelle hyvaksytysta strategiasta, minka jalkeen kassavirrat on laskettu
kayttaen terminaaliarvomenetelmaa. Kaytetty terminaalijakson kasvuprosentti
perustuu johdon harkintaan keskimaaraisesta pitkaaikaisesta kasvusta. Kassavirrat
sisaltavat vain tavanomaiset yllapitoinvestoinnit, mutta eivat investointeja tai yritys-
hankintoja, jotka laajentaisivat merkittavasti CGU:n suorituskykya.

Lilkearvon arvonalentumistappio kirjataan valittomasti kuluksi eika sita myo-

hemmin peruuteta.

Johdon tekemat merkittavat arviot ja oletukset

Konsernisoveltaa hankintahetkella saatavilla olevia markkina-arvoja maarittaakseen
hankittujen nettovarojen kayvat arvot. Silloin kun tama ei ole mahdollista, arvostus
perustuu omaisuuserien aikaisempaan tulontuottokykyyn ja odotettuun tulevaan
kassavirranluontikapasiteettiin, mika edellyttaa johdon tekevan arvioita ja oletuksia
omaisuuserien tulevasta tulontuottokyvysta.

Kassavirtaa tuottavien yksikoiden (CGU) kassavirtaennusteisiin sisaltyvat liiketoi-
minnan kasvua ja hinta- ja kustannuskehitysta koskevat oletukset perustuvat joh-
don harkintaan markkinakysynnasta ja -ymyparistosta, joita tutkitaan ulkopuolisiin
tietolahteisiin verraten. Kayttoarvolaskelmat ovat alttiita muutoksille, koska ne edel-
lyttavat johdon arvioita ja oletuksia yksittaisten yksikoiden liiketoiminnan tulevasta
markkinatarjonnasta ja -kysynnasta, tulevista myyntihinnoista ja voittomarginaali-
kehityksesta seka ajan myota saavutettavista kustannussaastoista. Nama arviot ja

oletukset ovat luonteeltaan subjektiivisia ja edellyttavat jondon harkintaa.
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Konserni testasi akkujarjestelmat-liiketoiminnan liikearvon arvonalentumisen
kayttdarvomenetelmalla joulukuussa 2020. Paaasialliset olettamat olivat seuraavat:
johdon arviot vuosille 2020-2027 niita vastaavin EBITDA-kattein, riskikorjattu dis-
konttokorko 11,8 % ja terminaalikasvu 2,0 %. Tilikaudella ei kirjattu arvonalentumisia
arvonalentumistestien perusteella.

Arvonalentumistestausta tukee herkkyysanalyysi, jossa CGU-yksikkdkohtaisia
EBITDA (kate ennen korkoja, poistoja ja veroja) -arvioita alennettiin, diskonttokor-
koa nostettiin ja terminaalikasvuvauhtia vahennettiin. Tehtyjen herkkyysanalyysien
mukaan verrattaessa liikearvon arvostusta CGU:n yritysarvoon, ei ole riskia siita, etta
kirjanpitoarvo ylittaisi luovutusarvon. Perusarvion mukaan kayttoarvon diskontattu
kassavirta oli 6,9 kertaa CGUN omaisuuserien kirjanpitoarvon suuruinen. Oletukset
testattiin erikseen nostamalla WACC 17,8 %:iin, laskemalla EBITDA-katetta 5,0 %:lla ja
terminaalikasvua 1,8 %:lla. Kaikissa naissa analyysesissa kirjanpitoarvo pysyi selvasti

vli luovutusarvon ja arvonaletumisriskin katsottiin olevan hyvin pieni.

POISTOT

Laskentaperiaatteet

Aineelliset hyodykkeet on merkitty taseeseen alkuperaiseen hankintamenoonsa

kertyneilla poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumisilla vahennettyna.
Yrityshankinnoissa saadut aineelliset hyodykkeet on arvostettu hankintapaivan

kaypaan arvoon.

Poistot lasketaan tasapoistoina hyodykkeiden odotettujen taloudellisten vaikutusai-

kojen mukaan seuraavasti:

Maanparannustyot: 10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat: 5-40 vuotta
Koneet ja kalusto: 3-10 vuotta

Vuokrasopimuksilla hankittujen kayttooikeusomaisuuserien taloudellinen pitoaika
oikaistaan odotettavissa olevien vuokra-aikojen ja vuokrasopimuksen paattyessa
kaytettavan osto-option mukaisesti.

Maa-alueita ei poisteta.

Konserni seuraa aineellisten hyodykkeiden jaannosarvoja ja taloudellista vai-
kutusaikaa arvonalentumisen varalta, kun tapahtumat ja muutokset olosuhteissa
ennakoivat, etta hyddykkeen tasearvo on realisointiarvoa suurempi. Aineellisen

kayttdomaisuuden arvonalennukset seka myyntivoitot ja —tappiot kirjataan muihin
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liiketoiminnan tuottoihin ja kuluihin.
Aineellisten hyodykkeiden poistot lopetetaaan, kun hyodyke on luokiteltu muihin
pikaaikaisiin myytyvissa oleviin menoihin.

Taloudelliselta vaikutusajaltaan rajalliset aineettomat hyodykkeet poistetaan

tasapoistoin todennakdisina taloudellisina vaikutusaikoinaan, joka on 3-10 vuotta.
Aineettomia hyodykkeita, joille ei ole laskettavissa taloudellista vaikutusaikaa, ei
poisteta, vaan niiden arvon alentumista testataan vuosittain. Katso liite 13 arvonalen-

tumistestauksesta.

Konsernin poistot ja arvonalentumiset sisaltavat hankittujen yritysten varojen

kaypaan arvoon arvioinnin vaikutuksen.

Oikaistu

2020 2019

Suunnitelman mukaiset poistot €000 €000
Aineettomat hyddykkeet -3 563 -3 106
Rakennukset ja rakennelmat -5 869 -4 772
Koneet ja kalusto -56 802 -49 148

Yhteensa -66 234 -57 026
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RAHOITUSVARAT JA -VELAT

Laskentaperiaatteet

Konserni luokittelee rahoitusvarat seuraavien luokkiin: jaksotettuun hankintame-
noon ja kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat varat. Luokittelu riippuu
Konsernin lilketoimintamallista ja kassavirtojen sopimuksellisista ehdoista ja luo-
kittelu maaritellaan saatavan hankinnan yhteydessa ja se riippuu saatavan aiotusta
tarkoituksesta. Rahavarat kirjataan pois, kun sopimukselliset oikeudet kassavirtoihin
ovat rauenneet tai kun oikeudet kassavirtoihin kaikkine olennaisine omistusoikeu-
teen liittyvine riskeineen ja hydtyineen ovat siirtyneet.

Rahoitusvelat luokitellaan joko jaksotettuun hankintamenoon tai kaypaan arvoon
tulosvaikutteisesti arvostettaviksi. Rahoitusvelat kirjataan pois, kun ne paattyvat joko
sopimuksessa yksildidyn velvoitteen loppuessa tai kun ne peruutetaan tai ne lakkaa-
vat olemasta voimassa.

Konserni noudattaa kaikkiin rahoitusvaroihin ja rahoitusvelkoihin kaupanteko-

paivan mukaista Kirjauskaytantoa.

15.1 YHTEENVETO

Kaypé arvo
Jaksotettu tulos-

hankintameno vaikutteisesti Yhteenss
2020
Pitk&aikaiset rahoitusvarat
Osakeomistukset - 77 77
Nettosaamiset asiakkailta myyntisopimuksista 13 336 - 13 336
Yhteensd 13 336 77 13 413
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset 105 191 105 191
Muut saamiset* 28 444 28 444
Nettosaamiset asiakkailta myyntisopimuksista 2611 2611
Rahavarat 117 586 117 586
Yhteenss 253 831 253 831
Pitk&daikaiset rahoitusvelat
Korolliset lainat ja muut velat 18832 18 832
Nettovelat asiakkaille myyntisopimuksista 96 970 96 970
Yhteenss 115 803 115 803
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset lainat ja muut velat 79 307 79 307
Nettovelat asiakkaille myyntisopimuksista 47 884 47 884
Ostovelat 207 241 207 241
Muut velat 9 666 9 666
Yhteenss 344 097 344 097

* [iman ennakkomaksuja ja siirfosaamisia
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Kaypd arvo
Jaksotettu tulos-

2019 hankintameno vaikutteisesti Yhteensa
Pitkdaikaiset rahoitusvarat

Osakeomistukset - 77 77
Nettosaamiset asiakkailta myyntisopimuksista 6922 - 6922
Yhteensa 6922 77 6 999
Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset 65 740 65 740
Muut saamiset* 8 460 8 460
Nettosaamiset asiakkailta myyntisopimuksista 11787 11 787
Rahavarat 48 459 48 459
Yhteensa 134 446 134 446
Pitkidaikaiset rahoitusvelat

Korolliset lainat ja muut velat 31972 31972
Nettovelat asiakkaille myyntisopimuksista 141 812 141 812
Yhteenss 173 784 173 784
Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Korolliset lainat ja muut velat 12 945 12 945
Nettovelat asiakkaille myyntisopimuksista 36 510 36 510
Ostovelat 122 545 122 543
Muut velat 4 876 4 876
Yhteensa 176 874 176 874

* llman ennakkomaksuja ja siirtosaamisia

15.2 RAHAVARAT JA PANKKITILIT RAJOITETUIN KAVTTGOIKEUKSIN

Rahoihin ja pankkisaamisiin sisaltyvat kateinen raha, pankkitilit ja likvidit sijoitukset,

joiden sijoitusajanjakso syntyhetkella on enintaan kolme kuukautta, ja joilla on va-

hainen arvonmuutosriski.

Kayttdoikeuksin rajoitetut pankkitalletukset, jotka liittyvat annettuihin vakuuksiin

ja jotka saattavat olla korollisia, sisaltyvat muihin saamisiin. Sellaiset esimerkiksi vero-

jen maksuun tarkoitetut pankkitilit, joihin liittyy kayttooikeusrajoituksia, ja jotka ovat

tyypillisesti korottomia, esitetaan pankkitilien mukana.

Rahavirtalaskelman rahavarat koostuvat seuraavista 31.12.
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2020 2019
€000 €000
Rahavarat 117 586 48 177
Lyhytaikaiset sijoitukset 0 282
Rahavarat rahavirtalaskelmalla 117 586 48 459
2020 2019
€000 €000
Kayttooikeusrajoitetut pankkitilit 20 020 232

Kayttooikeusrajoitettuihin pankkitileinin sisaltyy 20 miljoonan euron sulkutilitalletus,

joka on osa vuonna 2020 sovittua siltarahoituspakettia.

15.3 JAKSOTETTUUN HANKINTAMENOON KIRJATUT RAHDITUSVARAT

Tama luokka kasittaa ne saatavat, jotka pidetaan sellaisten sopimuksiin pohjautuvien
kassavirtojen keraamiseksi, mitka edustavat ainoastaan paaoman ja koron maksua.
Luokka sisaltaa myyntisaamiset ja nettosaamiset asiakkailta myyntisopimuksista,
muut saamiset seka lainasaamiset.

Myyntisaamisiin, saamisiin myyntisopimuksista ja vuokrasaamisiin sovelletaan
odotettavissa olevaa luottotappiota vastaavan varauksen mukaista oikaisua. Saa-
misten myyntisopimuksista asiakkailta ja lainasaamisten katsotaan olevan ilman

sellaista luottoriskia, joka aiheuttaisi luottotappiovarauksen kirjaamisen.

MYYNTISAAMISET
Myyntisaamiset Kirjataan ja esitetaan taseessa alkuperaisen laskun maaraisena
vahennettyna. odotettavissa olevan luottotappion varauksella.

Myyntisaamiset arvioidaan aina raportointikauden lopussa odotettavissa olevan
luottotappion Mmenetelmaa noudattaen sen maarittamiseksi onko merkkeja arvon-
alentumisesta. Arvioidessaan saatavien voimassaoloajalta odotettavissa olevaa luot-
totappiota Konserni kayttaa seka luottotappioiden historiatietoja etta tulevaisuuteen
suuntautuvaa informaatiota, joka on saatavissa ilman kohtuutonta kustannusta ja
tyota. Konserni arvioi myyntisaamisten arvonalentumisperusteet asiakasryhmakoh-
taisesti. Asiakasryhmat on maaritelty yhdistamalla samanlaiset riskiominaisuudet
kasittavat asiakkaat samaan ryhmaan.

Luottoriskin olennaiset muutokset nakyvat luottotappiovarauksessa ja kirjataan
tuloslaskelmaan. Jos arvioitu luottoriski myohemmin alenee, aikaisemmin kirjattua

varauksen lisaysta vastaava maara Kirjataan tuloslaskelmaan.
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Kun Konserni katsoo, ettei silla ole olennaisia mahdollisuuksia peria myyntisaami-
sia, ne Kirjataan pois.

Varaus odotettavissa olevan luottotappion varalle Kirjataan taseeseen osana
myyntisaamisten jaksotettua maaraa. Varauksen muutokset ja lopulliset luottotap-
piot esitetaan muissa tuloissa ja kuluissa.

Myyntisaamiset ovat korottomia. Noudatetut maksuehdot of toimialalle ja mark-

kina-alueelle tavanomaisia ja maksuehto on yleensa 10-60 paivaa.

Myyntisaamisten ajallinen jakauma on seuraava:

Arvon- Arvon-
alentumis- alentumis-
2020 tappiot Netto 2019 tappiot Netto
€000 €000
Erddntymattémat 61392 -55 61339 38 517 -84 38 433
Erdantyneet
< 30 pdivaa 43 028 -40 42988 24 223 -43 24 180
30-60 péivaa 237 -1 237 1008 -30 978
61-90 péivaa 33 0 33 660 -7 653
> 90 paivaa 599 -4 595 1539 -43 1496
Yhteensa 105 290 -100 105 191 65 947 -208 65 740

Odotettavissa olevan luottotappion varalta tehty varaus on esitetty alla:

Luottotappiovaraus

Tasearvo 1.1. -208 -202
Kauden aikana kdytetty varaus 0 35
Kaudella kirjatut lisdykset -28 -41
Lopetetut toiminnot 135 0
Tasearvo 31.12 -100 -208

MUUT LYHYTAIKAISET SAAMISET

Muut lyhytaikaiset saamiset on eritelty alla olevassa taulukossa.

2020 2019
€000 €000

Muut lyhytaikaiset saamiset
Ennakkomaksut ja siirtosaamiset 6023 5086
ALV-saamiset 7 238 6222
Muut saamiset 21 205 2210
Edelleenvuokraussaamiset 0 29

Yhteensa 34 466 13 547
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15.4 JAKSOTETTUUN HANKINTAMENOON KIRJATUT RAHOITUSVELAT

Konsernin rahoitusvelat koostuvat paaasiassa ostoveloista ja jaksotuksista seka ko-
rollisista lainoista, veloista asiakkaille myyntisopimuksista ja vuokrasopimusveloista.
Johdannaisia lukuunottamatta kaikki rahoitusvelat Kirjataan niiden syntyessa kay-
paan arvoon, ja lainojen osalta suoraan kohdistettavilla kuluilla lisattyina. Alkuperai-
sen arvostuksen jalkeen rahoitusvelat arvostetaan efektiivisen koron menetelmalla

jaksotettuun hankintamenoonsa vahentaen arvonalennukset.

Seuraavassa esitetaan ostovelkojen ja muiden lyhytaikaisten velkojen erittelyt:

Ostovelat 2020 2019
€000 €000

Ostovelat
Lahipiiri (liitetieto 21) 25 27
Muut ostovelat 207 216 122 516
Ostovelat yhteensa 207 241 122 543

Muut lyhytaikaiset velat

Tydsuhde-etuuksiin liittyvat 3 459 1867
ALV-velat 339 494
Muut lyhytaikaiset velat 5 868 2515
9 666 4 876

Siirtovelat
Ty&suhde-etuuksiin liittyvat 30 106 29 289
Muut siirtovelat 97 014 119 903

Lyhytaikaiset velat ja siirtovelat yhteensa 136 786 154 069
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Korolliset velat on eritelty alla olevassa taulukossa.

Lyhytaikaiset korolliset lainat ja velat
Vuokrasopimusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta
Lyhytaikaiset yhteensa

Vuokrasopimusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta
Pitkdaikaiset yhteensa

Lyhyt- ja pitkdaikaiset yhteensa

62/87

2020 2019
€000 €000
10 579 11 278
68 728 1667
79 307 12 945
14 666 26 139
4 166 5833
18 832 31973
98 139 44 917

Vuoden 2020 aikana Konserni solmi paaosin lyhytaikaisia lainasopimuksia 120 mil-

joonan euron arvosta. Lainoja nostettiin 85 miljoonaa euroa ja tilikauden lopussa

nostettuna oli 66 Mmiljoonaa euroa. Konsernilla oli entuudestaan 20 miljoonan euron

pitkaaikainen laina Euroopan Investointipankista, josta oli nostettuna 6,7 miljoonaa

euroa vuoden lopussa. Lainasopimuksiin sisaltyy tavanomaisia kovenantteja joiden

kaikki endot taytettiin vuonna 2020 ja 2019.

Lisaksi Konsernilla on saatavien myyntisopimus 10 miljoonan euron limiitilla (ei

kaytossa tilikauden lopussa).

Seuraavassa taulukossa esitetaan Konsernin korollisten velkojen ja ostovelkojen

eraantymisyhteenveto perustuen sopimusten mukaisiin diskonttaamattomiin mak-

suihin.

Alle 3 3-12
31.12.2020 Vaadittaessa lwulautta kuukautta 1-5wvuwotta > 5vuotta Yhteensd
€000 €000 €000 €000 €000 €000
Korollis et lainat ] 0 69 526 4411 I E
WYuokrasopimusvelat 0 147 10189 14 408 W3 27015
Ostovelat 28 668 178 643 0 ] 0 207312
Muut velat ] 0 773 ] 0 773
28 668 180 114 80 488 18 818 948 309036

Alle 3 3-12
3122019 Vaadittaessa lwulautta kuukautta 1-5wvuwotta > 5vuotta Yhteensd
€000 €000 €000 €000 €000 €000
Korolliset lainat - 1128 963 6 289 ] 3380
WYuokrasopimusvelat - 2710 aar7 24 610 4072 40270
Ostovelat - 122 542 - - - 122 542
126 381 9 840 30 899 4072 171192
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15.5 KAYPAAN ARVOON TULOSVAIKUTTEISESTI
KIRJATTAVAT RAHOITUSVARAT JA -VELAT

Tama luokka sisaltaa osakeomistukset ja tuloslaskelman kautta kaypaan arvoon
kirjatut johdannaisinstrumentit. Konserni on valinnut olla esittamatta muutoksia
osakeomistuksissa kaypaan arvoon laajan tuloslaskelman kautta.

Konserni saattaa kayttaa johdannaisinstrumentteja, kuten valuuttatermiinejg,
valuuttariskin vahentamiseen. Johdannaiset kirjataan taseeseen kaypaan arvoonsa
niiden tekohetkella ja arvostetaan kaypaan arvoon tilinpaatoshetkella. Johdannaiset
kuuluvat rahoitusvaroihin, kun niiden kaypa arvo on positiivinen ja rahoitusvelkoihin,
kun niiden kaypa arvo on negatiivinen. Suojauslaskentaa ei ole kaytossa.

Osakesijoitukset sisaltavat paaosin osakkeita, joita ei ole noteerattu aktiivisilla
markkinoilla ja joiden tasearvo on hankintahinta, koska naiden kaypaa arvoa ei voida

luotettavasti arvioida tai kaypa arvo ei olennaisesti poikkea hankintahinnasta.

2020 2019
Pitkdaikaiset osakesijoitukset €000 €000
1.1. tasearvo 77 75
Lisdykset - 2
Véhennykset - -
31.12. tasearvo 77 77
Lyhytaikaiset - -
Pitkdaikaiset 77 77

KAYVAN ARVON ARVIOIMINEN

Laskentaperiaate
Konserni arvostaa johdannaiset ja muut vastaavat rahoitusinstrumentit kaypaan
arvoon tilinpaatospaivana.

Kaypaan arvoon taseeseen kirjatut rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu kayvan

arvon maarittamiseen perustuvien hierarkiatasojen mukaan seuraavasti:

Taso 1 — Samanlaisista varoista tai veloista toimivilta markkinoilta saatavissa olevat
(oikaisemattomat) markkinahintanoteeraukset

Taso 2 — Arvostusmenetelma, jossa alimman tason syottdtieto, joka on merkittava
kayvan arvon marittamiseksi, on suoraan tai epasuorasti saatavissa.

Taso 3 — Arvostusmenetelma, jossa alimman tason syottdtieto, joka on merkittava

kayvan arvon maarittamiseksi, ei ole saatavissa
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Seuraavassa taulukossa esitetaan Konsernin rahoitusvarojen ja -velkojen kaypien

arvojen maarityshierarkia. Kauden aikana ei ole tehty siirtoja tason 1, tason 2 ja tason

3 valilla. Muiden rahoitusvarojen ja -velkojen kaypien arvojen ja kirjanpitoarvojen

valilla ei ollut eroa.

Rahoitusinstrumenttien kdypien arvojen hierarkian tasot 31.12.2020

Yhteensd Taso 1 Taso 2 Taso 3
€000 €000 €000 €000
Kaypdan arvoon kirjattavat varat:
Tulosvaikutteisesti kirjattavat varat 77 - - 77
Yhteenss 77 - - 77
Rahoitusinstrumenttien kdypien arvojen hierarkian tasot 31.12.2019
Total Level 1 Level 2 Level 3
€000 €000 €000 €000
Kéypéan arvoon kirjattavat varat:
Tulosvaikutteisesti kirjattavat varat 77 - - 77
Yhteenss 77 - - 77
OSAKEPAAOMA JA RAHASTOT
16.1 YHTEENVETO
Sijoitetun
vapaan oman
Osakkeiden padoman
lubumiird  Osakepddioma Ylikurssirahasto rahasto  Muutrahastot Hybridipdgdoma  Yhteensd
€000 €000 €000 €000 €000 €000
1.1.2019 136 887 10932 1704 89 843 5382 0 107 861
Padoman palautus -1412 -1412
31.12.2019 136 887 10932 1704 88 431 5382 0 106449
Hybridipisoma 0 20 000 20 000
31.12.2020 136 887 10932 1704 88431 5382 20 000 126 449

Konsernilla on hallussaan 5 288 omaa osaketta. Muut paaomavarat muodostuvat

Valmet Automotive Qy:n sidotun oman paaoman rahastoista.
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16.2 HYBRIDIPAADMARAHOITUSVALINEET

Konserni nosti 20 miljoonan euron hybridipaaomalainan 24.4.2020, joka luokitellaan
omaan paaomaan. Hybridipaaomalla ei ole erapaivaa, mutta Konsernilla on oikeus
lunastaa se takaisin kokonaan tai osittain milloin tahansa kertyneen, mutta maksa-
mattoman koron kanssa ilman lisakorvausta tai sakkoa.

Hybridipadoma kerryttaa 10,0 prosentin vuosikorkoa ensimmaisten 12 kuukau-
den aikana, 12,5 prosentin korkoa 12-24 kuukauden valilla ja sen jalkeen 17,5 prosentin
korkoa. Hybridipaaoman korko on maksettava sijoittajille, jos Valmet Automotive Oy
maksaa osinkoa tai muutoin jakaa omaa paaomaa. Jos osinkoa ei makseta, tehdaan
erillinen paatds hybridipaaoman koron maksusta, jos koronmaksun ehdot tayttyvat.
Kertyneen koron maara tilikauden lopussa oli 1,373 miljoonaa euroa. Tata korkoa ei
ole kirjattu tilinpaatodkseen.

Hydribipaaoma kirjataan syntyessan kaypaan arvoon vahennettyna transaktio-
kuluilla ja sen jalkeen paaoma arvostetaan poistettuun hankintamenoon. Jos hybri-

dipaaomalle maksetaan korkoa, se kirjataan omasta paaomasta.

RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Maksuvalmius ja jalleenrahoitusriski

Konserni turvaa maksuvalmiutensa jatkuvalla saatavien seurannalla, riittavien
rahoitusvarojen pitamisella likvidissa muodossa seka ottamalla huomioon yhtién
rahoituksellisten vastapuolien luottokelpoisuuden. Konsernin rahoitusosasto pitaa
vlla pankkitilirakenteita ja valvoo kateisvaroja ja toimintayksikdiden ennusteita seka
hallinnoi niiden likviditeettiasemaa. Velkasalkun eraantymisrakennetta seurataan

Konsernin velan uudelleenrahoitusriskin minimoimiseksi.

Korkoriski

Korkoriskia syntyy, kun markkinakoroissa tai korkomarginaaleissa tapahtuvat
muutokset vaikuttavat rahoituskuluihin, finanssisijoitusten tuottoihin ja korollisten
tase-erien arvostukseen. Korkoriskia vahennetaan kiinteakorkoisilla lainoilla ja kor-

kojohdannaisilla.

Valuuttariski

Valmet Automotive toimii paaasiassa euroalueella ja silla on rajallinen riski valuutta-
kurssien muutoksien aiheuttamille vaikutuksille. Lahes kaikki muuttuvista valuutta-
kursseista johtuvat taloudelliset riskit on rajoitettu sopimuksellisesti tai valuuttajoh-

dannaisia kayttadmalla. Oleellisin valuuttapari arvostuserojen suhteen on EUR / PLN.
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Translaatiopositio - sijoitetun padoman riski
Valuuttamaarainen translaatiopositio syntyy, kun tytaryhtion paaoma Kkirjataan
valuutassa, joka ei ole sama kuin emoyhtion toimintavaluutta. Tarkein translaatiopo-

sitio on PLN. Konserni ei suojaudu oman paaoman kurssivaihtelulta.

Hyodykeriski

Konserniin vaikuttavat tiettyjen raaka-aineiden, komponenttien ja tarvikkeiden,
kuten myos energian, hintavaihtelut. Autonvalmistusosat ja -materiaalit on katettu
asiakassopimuksin eika Konserni kanna hyddyke- tai logistiikkahintariskia. Katto- ja
kinematiikkaliiketoiminnan tarvikkeilla ei ole merkittavaa hyodykehintariskia. Kon-
serni voi myos solmia kiinteahintaisia sopimuksia perustuen lilkketoiminnan paatok-

siin, rajoittaen raaka-aineiden hintavaihteluja.

Luotto- ja vastapuoliriski

Luottoriski on riski siita, etta asiakas, tavaran- tai palveluntoimittaja tai rahoituk-
sellinen vastapuoli ei tayta velvoitteitaan rahoitusinstrumenttisopimuksessa tai
asiakas- tai toimittajasopimuksessa, mika johtaa taloudelliseen tappioon. Konserni
altistuu luottoriskille lilketoiminnassaan seka rahoitustoiminnassaan, ml. talletuk-
set pankeissa ja rahoituslaitoksissa, valuuttakaupan seka muut rahoitusvalineet.
Asiakasluottoriski arvioidaan pieneksi, koska kaytanndssa kaikki asiakkaat ovat
suuria ja luottokelpoisia autoteollisuuden konserneja. Konsernin rahoitusosasto
hallinnoi luottoriskia pankkien ja rahoituslaitosten osalta yhtion politiikan mukai-
sesti.

Luottoriskin enimmaismaara vastaa myynti- ja lainasaamista ja tuloutettujen,
mutta laskuttamattomien myyntisopimuksista olevien asiakassaamisten tasear-
voa. Saamisten laatua arvioidaan seka myyntisaamisten ikajakaumalla etta asia-
kaskohtaisella analyysilla. Vastaava odotettavissa olevien luottoriskien varalta tehty
varaus on esitetty liitteessa 15. Myyntisaamisten ikajakauma on esitetty liitetiedossa
15. Konsernin suurin mahdollinen riski liittyen taloudellisiin vastuisiin on esitetty

liitteessa 20.

Padomarakenteen hallinta

Paaomarakenteen hallinnan tavoitteena on yllapitaa pitkalla aikavalilla sellaista
paaomarakennetta, joka turvaa jatkuvan liiketoiminnan seka optimoi paaoma-
kustannukset. Liiketoimintansa luonteen vuoksi voi Konsernilla olla merkittavia
investointiohjelmia, joilla saattaa olla valiaikainen vaikutus paaomarakenteeseen
lisaantyneen laina- tai asiakkailta saadun ennakkomaksurahoituksen takia.

Omavaraisuusaste on yksi kaytdssa olevista tunnusluvuista.
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Joissain tapauksissa asiakkailta saadut ennakot on katsottu sellaiseksi rahoi-
tukseksi, johon sisaltyy merkittava rahoituskomponentti ja jonka korko on laskettu
lisarahoituksen lainakoron mukaan. Ks. liite 4.

Hallitus arvioi paaomarakennetta saannollisesti.

VAIHTO-OMAISUUS

Laskentaperiaatteet
Vaihto-omaisuus esitetaan hankintamenon tai sita alemman todennakdisen luo-
vutushinnan maaraisena. Hankintamenoon sisallytetaan ostohinta seka kuljetus- ja
valmistuskustannukset, jotka tarvitaan, jotta tuote saadaan nykyiseen sijaintipaik-
kaansa ja nykyiseen kuntoon. Valmiiden tuotteiden ja puolivalmisteiden kustannuk-
set sisaltavat suorat materiaali- ja tyokustannukset ja kohdistetun osuuden tuotan-
non kustannuksista ja yleiskustannuksista normaalin tuotantokapasiteetin mukaan,
mutta ilman rahoituskuluja. Todennakdinen luovutushinta perustuu hyodykkeen
markkina-arvoon tavanomaisessa liiketoiminnassa vahennettyna luovutuksesta
syntyvilla kuluilla.

Vaihto-omaisuuden arvosta on vahennetty arvonalentumisvaraus vanhentuneen
ja hitaasti kiertavan vaihto-omaisuuden osalta. Varaus tehdaan ja kirjataan kuluksi
silla kaudella, jolloin teknisen vanhentumisen ja muiden tekijoiden perusteella arvi-

oitu varauksen tarpeellisuus on todettu.

Johdon tekemat merkittavat arviot ja oletukset

Konsernin kaytantd on yllapitaa varausta hidaskiertoiselle ja vanhentuneelle vaih-
to-omaisuudelle perustuen parhaaseen arvioon niiden maarista tilinpaatdspaivana.
Arviot tehdaan ottamalla huomioon varaston koostumus ja ika suhteessa ennakoi-
tuihin tuleviin tarpeisiin. Nopeat varaston kiertoajat ovat tyypillisia ja siksi arvioiden

vaikutus on pienija vain vahainen varausten maara katsotaan tarpeelliseksi.

2020 2019
€000 €000
Aineet ja tarvikkeet (hankintamenaoaon) 45 886 59 383
Keskenerdiset tuotteet (hankintamenoon) 9 887 11 619
Valmiit tuotteet (hankintamenoon tai alempaan myyntihintaan) 15036 4 468

Yhteensd hankintamenoon tai alempaan myyntihintaan 70 810 75 469
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VARAUKSET

Laskentaperiaatteet

Varaus kirjataan, kun Konsernilla on nykyinen velvoite menneen tapahtuman seu-
rauksena ja on todennakoista, etta velvoitteen tayttaminen vaatii resurssien luovut-
tamista ja vastuun maara voidaan arvioida luotettavasti.

Varaukset, joihin liittyvien kassatapahtumien odotetaan toteutuvan yli vuoden
kuluttua Kirjausajankohdastaan, diskontataan nykyarvoonsa ja nykyarvo paivitetaan
tulevissa tilinpaatoksissa.

Uudelleenjarjestely- ja toiminnan sopeuttamiskustannuksista tehdaan varaus
vasta johdon valmisteltua ja hyvaksyttya suunnitelman ja aloitettua suunnitelman
taytantoonpanon tai asianmukaisesti tiedottanut asiasta. Irtisanomiskulut kirjataan,
kun henkilostolle tai henkilostédn edustajille on riittavan yksityiskohtaisesti ilmoitettu
alotuista toimista, ja asiaan liittyvat korvaukset ovat luotettavasti arvioitavissa. Uu-
delleenjarjestelykustannukset kirjataan siihen kululajiryhmaan, johon ne kuuluvat,
esimerkiksi irtisanomiskustannukset kirjataan henkildstokuluinin.

Takuuvaraus kattaa arvioidut korjaus- tai vaihtokulut takuunalaisten tuotteiden
osalta tilinpaatospaivana. Konserni myontaa yleensa takuun 3 tai 5 vuodeksi toimi-
alan kaytannon mukaisesti. Takuuvaraus lasketaan kokemuksen perusteella. Velka
kirjataan tuotteen myyntihetkella.

Tappiollisista projekteista Kkirjataan tappiovaraus sille tilikaudelle, jonka aikana

tappio on todettu.

Johdon tekemat merkittavat arviot ja oletukset

Kirjattava varausten maara perustuu johdon harkintaan ja on tilinpaatéspaivan

paras arvio velvoitteen tayttamiseksi vaadittavasta kustannuksesta. Varauksia tar-

kastellaan saanndllisesti ja korjataan tarpeen mukaan vastaamaan tarkasteluhetken

parasta arviota. Toteutuvat menot voivat poiketa arvioiduista kustannuksista.
Merkittavimmat arvioihin perustuvat varaukset ovat tuotteiden takuuvaraukset.

Takuuvaraukset kattavat arvioidut korjauskustannukset takuuaikana.
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1.1.2019

IFRS16 kiyttodnottovaikutus
Varausten lisdykset
Kaytetyt varaukset
Varausten purkamiset
Kurssierot
31.12.2019
Varausten lisdykset
Kaytetyt varaukset
Warausten purkamiset
Lopetetut toiminnot
Kurssierot
31.12.2020

Lyhytaikaiset varaukset
Pitkdaikaiset varaukset
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Toiminnan Tappioclliset
uudelleen- Tappiolliset vuokra-

Takuut jarjestelyt projektit sopimukset Yhteensa
€000 €000 €000 €000 €000
7210 1 054 379 46 8 689

0 0 0 -46 -46
2798 704 191 0 3693
-1313 -854 -378 0 -2 545
-2 236 -69 0 0 -2 305
31 -41 0 0 -10

6 490 794 192 ] 7476
3190 0 0 0 3190
-1178 0 0 0 -1178
-834 0 0 0 -834
0 -704 -192 0 -896
-126 0 0 0 -126
7 542 g0 0 /] 7632
1095 90 0 0 1185
6447 0 0 0 6 447

MUUT VASTUUT JA VASTUUSITOUMUKSET

Tilinpaatoksessa ei ole muita kirjattuja velvoitteita tai vastuusitoumuksia.

Konsernilla on tavanomaisia kiinteahintaisia toimitussopimuksia sahkda ja muita

hyddykkeita varten, mitka eivat edellyta esittamista tilinpaatdksessa.

Kiinnitykset ja panttaukset

Takaukset

Kirjaamattomat hybridipddoman korot

Muut sitoumukset
Yhteenss

2020 2019
€000 €000
240 711 2 836
4793 5872
1373 0

0 0

246 877 8 708

Kiinnitysten ja panttausten lisays liittyy vuoden 2020 aikana nostettuun valirahoitus-

pakettiin.

Uudet tehdyt mutta 3112.2020 viela alkamattomat vuokrasopimukset on esitetty

liitteessa 10.
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LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Laskentaperiaatteet
Lahipiiritapahtuma on resurssien, palveluiden tai velvoitteiden siirto raportointiyk-
sikon ja lahipiiriosallisen kanssa, oli tama henkild tai yhteiso, rilppumatta siita onko
mitaan rahasuoritusta peritty.

Konsernin sisaiset tapahtumat ja avoimet saldot on eliminoitu konsernitilinpaa-

toksessa.

TAPAHTUMAT

Konserni lilketoimien maarat Iahipiiriin kuuluvien kanssa on kuvattu alla.

Tuotot Saatavat Kulut Ostovelat Lainat
€000 €000 €000 €000 €000
Konsemin johtoon kuuluvat avainhenkilGt 31.12.2020 - - 0 0
31.12.2019 - - 120 25
Yhteisdt, joilla on konsemissa huomattava vaikutusvalta  31.12.2020 - - 451
31.12.2019

YLIMMAN JOHDON ETUUDET
Ylin johto koostuu hallituksesta ja Konsernin johtoryhmasta. Heille tydsuorituksista

maksettu tai maksettava kompensaatio koostuu seuraavista erista:

2020 2019
€000 €000
Palkat ja muut lyhytaikaiset tydsuhde-etuudet -3 474 -3 236
Pitkdaikaiset tydsuhde-etuudet -257 -197
Irtisanomiskorvaukset - -
Yhteensi -3 731 -3 433

Konsernin johtoryhmaan kuului keskimaaran 11 henkiléa vuoden 2020 aikana
(10 henkiléa vuonna 2019).
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OLENNAISET TAPAHTUMAT
TILIKAUDEN PAATTYMISEN JALKEEN

Tammikuun 28. paivana, 2021 Valmet Automotive tiedotti allekirjoittaneensa jo
toisen akkujarjestelmien valmistussopimuksen Uudenkaupungin akkutehtaalle.
Asiakas on merkittava autoteollisuuden toimija. Uusi sopimus vahvistaa Valmet
Automotiven asemaa autoteollisuuden keskeisena akkujarjestelmien toimittajana,
ja samalla se tukee Valmet Automotiven strategista tavoitetta laajentaa EV Systems

-liilketoimintalinjaa.
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(FAS)

EMOYHTIGN TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

LIKEVAIHTO

Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden

varastojen muuto kset
Liiketoiminnan muut tuctot
Materiaalit ja palvelut
Henkildstad kulut

Poistot ja arvonalentumiset

Litketoiminnan muut kulut
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EMOYHTION TILINPAATOS

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
EUR EUR

377553 954,78 506 103 008,81
1 268 666,11 -1981 116,18

5 847 180,56 13 525 613,04

-150 687 517,93

-130 813 495,42

-46 445 583,73

-56 338 020,53

-216 205 012,50

-164 919 007,37

-46 352 892,67

-bb 913 627,56

LIKEVOITTO (-TAPPIO) 985 183,82 23 257 165,57
Rahoitustuotot ja -kulut -38 101 980,22 -17 868 147,20
TULOS ENNEN VERO.JA -37 116 796,40 53389 018,37
Poistoeron muutos -1 554 176,75 0,00
Laskennallisten verojen muutos 2 355 095,47 -1 463 038,40
Tuloverot -1 137 124,80 -4 293 897,68
TILIKAUDEN TULOS -37 253 002,48 -367 97,11
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EMOYHTION TASE

VASTAAVAA

VARAT 31.12.2020 31.12.2019

PITKAAIKAISET VARAT

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet 630 725,53 574 906,92
Muut pitkdvaikutteiset menot 6128 23913 & 388 557,60
Keskeneraiset hankinnat 1 6589 066,03 923 219,95
Aineettomat hyodykkeet yhteensa 8 448 030,69 9 886 684,47

Aineelliset kdyttdomaisuushybdykkeet
Maa- ja vesialueet 4 759 290,81 4 759 290,81
Rakennukset 42 252 574,45 44 004 695,13
Koneet ja kalusto 80 809 796,61 120 701 569,73
Muut aineelliset hyodykkeet 919 583,45 1052 367,08
Keskenerdiset hankinnat 2 3583 976,61 1 540 356,77

Ainedliset hyddvkkeet vhieensa

Sijoitukset
DOsuudet saman konsernin yrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet

131 125 221,93

32 035 11641
76971,75

172 358 319,52

28 792 278,29
76 170,75

Sijoitukset yvhiteensa

PITKAAIKAISET VARAT YHTEENSA

LYHYTAIKAISET VARAT

Waihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet
Kezkenerdiset tuottest
Walmiit tuotteet

32 112 088,16

171 &85 340,78

34 436 979,42
8 297 584 16
11 309 473,24

28 868 449,04

211 113 453,03

49 969 405,38
9 957 932,44
1 004 758,68

Vaihto-omaisuus yhteensa

Pitkaaikaiset saamiset

54 044 046,82

60 962 126,50

Saamiset saman konsernin yrityksilta 13 487 729,46 16 561 336,86
Lisgelakesaamiset 47 020,00 119 017,00
Laskennalliset verosaamiset 4 027 758,77 1472 663,30
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa 17 562 508,23 18 453 567,16
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 85 b4d6 745,32 50723 712,81
Saamiset saman konsernin yrityksilta 15 316 725,85 18 605 723,42
Muut saamiset 25 382 36891 5 164 525,50
Siirtosaamiset 5 485 402,85 4 033 24913

Lyhytaikaiset saamiset yvhteensa

Rahat ja pankkisaamiset

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSA

131 831 242,97

109 8535 499,78

313 291 297,80

78 527 213,91

45 813 494,12

203 756 401,69

VARAT YHTEEMSA

484 976 638,58

414 869 854,72
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EMOYHTIGN TASE

VASTATTAVAA
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OMA PAAOMA JA VELAT 31.12.2020 31.12.2019
OMA PAAOMA
Osakepddoma 10932 215,22 10932 215,22
Ylikurssirahasto 1704 135,55 1704 135,55
Arvonkorotusrahasto 5382 013,65 5382 013,65
Sijoitetun vapaan orman pddo man rahasto 48 840 72319 88 840 723,19
Tulos edellisiltd tilkausilta -63 344 042 46 -62 976 130,73
Tilikauden tulos -37 253 002,48 -367 917,71
Hybridipddoma 20 000 000,00 0,00
OMA PAAOMA YHTEENSA 26 262 036,67 43 515 039,15
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Kertyryt poistoero 155417675 0,00
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA YHTEENSA 1554 17675 0,00
FAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varauks et T 449 32592 T432 333,49
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSA T 449 325,92 748233349
VELAT
Pitkda ikais et velat
Lainat rahoituslaitoksila 4 166 666,69 5833 333,35
Laskennallinen verovelka 1 345 503,41 1345 503,41
Fitkdailaiset velat yhteensd 3512 170,10 T178 836,76
Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksila 68 322 231,99 1 666 666,66
Saadut ennakkomaksut 46 434 290,95 79 684 264,87
O stove lat 189 270 983,93 108 625 007,25
Velat saman konsernin yritylsille 15 552 947,59 18 113 224,76
Muut lyhytaikaiset velat 11 765 150,96 872157473
Sirtovelat 112 353 323,72 139 882 907,55
Lyhytailaiset velat yhteensa 444 198 929,14 356 603 645,32
VELAT YHTEENSA 449711 099,24 363 872 482,08
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 484 976 638,58 414 869 854,72
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EMOYHTIGN RAHAVIRTALASKELMA

RAHAVIRTALASKELMA

1.1.-31.12.2020
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1.1.-31.12.2019

LIKEVOITTO (-TAPPIO) 985 184 23 257 166
Oikaisuerat
Poistot ja arvonalennuks et 46 445 534 46 352 693
Muut oikaisuerdt, joihin ei lity maksua -32 2334325 -29 930 741
Oikaisuerdt yhteensd 14 212 159 16 421 952
Kayttopa@oman muutos
Vaihto-omaisuuden lisdys (-] / vahennys [+] 5571535 23637 013
Lyhytaikais ten likesaamisten lisdys (- / vabenrnys (<] -36 352 444 38 517 473
Lyhytaikais ten velkojen lisdys (<) / vahenrys (-] 55 025 356 -44 661 163
Varausten lisays [-] / vahennys [ <] -626 267 0
Kayttopa@oman muutos, netto 23618 180 17 493 323
Rahoitustuotot ja -kulut, verot
Rahoitustuctot ja -kulut , verot 4 593 955 -129 061
Rahoitustuctot ja -kulut sekd verot, netto 4 698 955 -129 061
LIKETOIMINMAN NETTORAHAVIRTA 43 514 478 57 043 380
Investointien rahavirrat
Kayttdomaisuuden hankinnat, netto -5 899 448 -17 515 402
Osakkeet ja osuudet, netto -6 025 801 -5 001 638
Pysyvien vastaavien lainasaamisten lisays (-] / vihenrys [=] -35 540 095 0
Saadut ennakot, irvestoinnit 168 000 5248 000
Investointien nettorahavirta -47 297 344 -17 269 040
METTORAHAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA -3 782 866 39774 340
Rahoituksen rahawirrat
Padoman palautLs 0 -1412 000
Hybridipadoman lisdykset 20 000 000 0
PMuutos kdyttdoikews rajoitettuinin pankkitileinin -20 000 000 0
Pitkaaikaisten lainojen lisays (-} / vahennys (=] -833 333 -1 666 667
Lyhyiaikaisten lainojen lisdys (-] / vahennys [+) 63 332 991 & 054 996
Muut saamis et lisdys (<] / vahennys (-] 4773213 -13 705 511
Rahoituksen nettorahavirta 67 B22 871 -8 729 182
METTORAH AVIRT A RAHOITUKSEN JALKEEN 64 040 006 31045 1538
RAHAVAROJEN MUUTOS 64 040 006 31045 158
Rabavarat tilikauden alussa 45313 494 14 768 336
RAHAVARAT TILIKAUDEMN LOPUSSA 109 853 500 45 B13 4904
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| EMOYHTION TILINPAATOKSEN
(FAS) 31.12.2020 LITETIEDOT

1. TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Kotipaikka ja kirjausperiaate
Emoyhtion kotipaikka on Uusikaupunki. Emoyhtion tilinpaatds on laadittu noudat-

taen Suomen kirjapitostandardia (FAS).

Ulkomaanrahanmaaraiset erat
Ulkomaanmaaraiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpaatdspaivan Euroo-
pan Keskuspankin noteeraamaan kurssiin. Kayttoomaisuuden hankintaan liittyvilla

kurssieroilla on oikaistu kayttdomaisuuden hankintamenoa.

Kayttéomaisuus ja poistot
Kayttdomaisuus arvostetaan paaosin historialliseen hankintamenoon. Kayttbomai-
suus poistetaan taloudelliseen kayttoaikaan perustuvina suunnitelman mukaisina

tasapoistoina. Rakennuksiin ja maapohjaan sisaltyy myds arvonkorotuksia.

Kayttdaikaan perustuvat poistoajat:

Aineeton kayttbomaisuus 5-10v
Maa-alueiden parannukset 10 v
Rakennukset ja rakennelmat 20 v
Koneet ja kalusto 3-10v

Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus esitetaan hankintamenon tai sita alemman luovutushinnan maa-
raisena. Keskeneraisten tuotteiden arvoon on sisallytetty valittbman hankintamenon

lisaksi valillisia tuotannon yleiskustannuksia.

Saamiset

Saamiset on Kirjattu nimellisarvoon, kuitenkin enintaan todennakdiseen arvoonsa.

Tulon kirjaaminen tuotoksi valmistusasteen perusteella

Pitkan valmistusajan vaativista suoritteista syntyva tulo on Kirjattu tuotoksi valmis-
tusasteen perusteella. Pitkan valmistusajan vaativiksi suoritteiksi on katsottu hank-
keet, joiden valmistusaika on ennakoitu vahintaan vuodeksi. Pitkaaikaishankkeiden
valmistusaste on maaritetty hankkeen toteutuneiden menojen suhteessa hankkeen

arvioituihin kokonaismenoihin.
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Materiaaliostot
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Mercedes-Benz tuotannon lapilaskutettava materiaali kasitellaan tuloslaskelmassa

kokonaan materiaalit ja palvelut -luokassa; lapilaskutusmateriaalin myynti kirjataan

materiaaliostojen oikaisuksi. Kaikki materiaali sisaltyy taseella varaston arvoon ja

ostovelkoihin, jaksotuksiin seka myyntisaamisiin.

2. TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

2020 2019
Liikevaihio EUR EUR
Liiketoimintalinjoittain
Valmistuspalvelut 37542524518 438 162 693,87
Akkujen valmistuspa v elut 210713438 8938 253,94
Suunnittelupalvelut 0,00 16961 960,41
M uut myy rtituotot 2157522 80 095,59
Liikevaihto yhteensa ITT553 954,78 506 103 008,81
Markkina-alueittain
Suomi 701962187 10943 909,62
Saksa 363052 89379 491 549 825,53
At 748143912 3609 273,66
Liikevaihto yhteensa ITT553 954,78 506 103 008,81
Likevaihdon erittely
Valmistusasteen mukainen liikevaihto 337400053 7944 200,56
Muu likevainto 37417995425 4593 158 808,25
Liikevaihto yhteensa ITT553 954,78 506 103 008,81
Liiketoiminnan muut fuotot
Konsernin sisdis et 997 29997 456 758,59
Saadut valtionavustukset 2 246 360,59 1856 668,37
Korvaukset asiakkailta ja toimittajilta 208515800 10 682 986,08
Muut tuotot 517 862,00 529 200,00
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensa 5847 180,56 13 525 613,04
Materiaalit ja palvelut
Aineet ja tarvikkeet -146 356 090,81 -199 993 959,92
Ulkopuoliset palvelut -4 33142712 -16 211 052,58

Materiaalit ja palvelut yhteensa

-150 687 517,93

-216 205 012,50

He nkil ost okulut
Palkat ja palkkiot 110872 87640 -136 783 509,12
Eldkekulut -1614123318 -23515930,79
Muut henkildsivuku ot -3 799 38584 -4 619 567 46
Henkildstokulut yhteensa -130 813 495,42 -164 919 007,37
Henkildstdn madra keskimdarin 3 169 3617

Eldkevastuut

Henkilstin eldkevastuut on katettu eldkeva kuutuksilla ulkopuolisissa eldkevakuutusy htidissa.
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2020 2019
Poistof ja arvonale ntumiset EUR EUR
Aineettomat oikeudet -239 433,59 -219 33487
Muut pitkdva ikutteis et me not -2 146 383,02 -2 001 083,57
Maa-alueiden parannukset -132 783,63 -132 66407
Rakennukset ja rake nnelmat -2 586 357,10 -2 408 923 60
Koneet ja kalusto -41 340 621,41 -41 590 131,56
Suunnitelman mukaiset poistot yhteensa -46 445 583,75 -46 352 692,67
Poistot ja arvonalentumiset yhiteensa -46 445 583,75 -46 352 692,67
Liiketoiminnan muut kulut
Kiinteistd, kayttd- ja ylldpitokulut -10 732 854,36 -13 249 755,01
Tutkimus- ja kehity skulut -1 486 217,83 -832 280,03
Patenttien ja tava ramerkkie n y ldpitokulut -354 811,38 -335 707,54
Ulkopuoliset pa e lut -13 327 455,71 -11 708 074,65
ICT -kulut -12 108 433,24 -14 035 331,40
Ylldpitokaluston kulut ja leasingmaksut -12 885 175,19 -18 085 140,40
Myynti ja markkinointi -320 541,93 -957 257,69
Muut liiketoiminnan kulut -5 122 530,89 -7 709 530,84
Litketoiminnan muut kulut yhteensa -56 338 020,53 -66 913 627,56
Tilintarkastajn palkkiot
Tilintarkastus palkkiot -308 252,00 -275 527,00
Veronewonta 49 347,00 -72 206,00
Muut palvelut -4 430,00 -5 240,00
Tilintarkastajan palkkiot yhieensa -362 029,00 -352 973,00
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2020 2019
Rahoitustuotot ja -kulut EUR EUR
Osinkotuotot 5 085,00 592200
Osinkotuotot saman kons ernin yrityks itd 9 575 344,60 0,00
Korkotuotot 3 092,66 13 252,63
Korkotuotot saman ko nsernin yrityksilts 1249 20942 631 572,14
Muut rahotustuotot 143 04202 0,00
Muut rahoitustuotot sarman kons ernin yrityksilts 204 973,08 0,00
Rahoitustuotot yhteensa 11 180 752,78 650 746,77
Kurssitappiot -216 341 .26 -323 503 .86
Korkokulut -1 107 156,89 -720 317 .20
Rahoituskulut saman kons ernin yrityksille -33 879 67720 -10 400 000,00
Muut rahoitus kulut -2 579 557 65 -75 072,91
Rahoituskulut yhteens3 -37 782 733.00 -11 518 893,97
Arvonalenturniset pysyvien vastaavien sijortuksista 0,00 -7 000 000,00
Luowutusta ppiot pysyvien vastaavien sijoituksista -11 500 000,00 0,00
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -38 101 980,22 -17 868 147,20
Pysyvien vastaavien luovutustappio 11,5 Meur littyy Valmet Automotive Beteiligungs Gmb Hin ryyntiin.,
Poistoeron muutos
Poistoeron muutos, rakennukset -44% 361,87 0,00
Poistoeron muutos, koneet ja kalusto -1 104 814,88 0,00
Poistoeron muutos yhteensi -1554 176,75 0,00
Tuloverot
Tuloverot varsinaisesta toiminna sta -1 137 124,80 -4 293 897 68
Laskennallisten verojen muutos 2 555 09547 -1 463 038,40
Tuloverot yhteensd 147 970,67 -5 756 936,08
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2020 2019
Pitkii aikais et varat EUR EUR
Aineettomat hyddykhkeet
Ainesttomat oikeudet
Kokonais hankintameno 1.1, 11 145 820,61 10923 18213
Lis dykset 216 391,55 9 507,01
Vahennylset -47 875,92 0,00
Siirrot erien valilla 120 089,14 213131 47
Kokonaishankintameno 31.12. 11 434 425,38 11 145 820,61
Kertyneet poistot 1.1. 10 570 913,69 100351 028,82
Tilikaud en suunnitelrnan mukaiset poistot 232 786,16 21988487
Kertyneet poistot 31.12 10 803 699,85 10 570 913,690
Kirjanpitoarwo 31.12 630 725,53 574 906,92
Muut pitkavai kutteiset menot
Kokonaishankintameno 1.1. 22 503 970,88 19316 079,78
Lisdykset 110 833,59 &o1 063,92
Vahennylcset -283 706,90 0,00
Siirrot erien valilld 47 353,20 2 526 827,18
Kokonaishankintameno 31.12 22 378 250,77 22 503 970,88
Kerpmneet postot 1.7, 14 115 413,28 12114 3247
Tilikaud en suunnitelrnan mukaiset poistot 2134 598,30 2001 088,57
Kertyneet poistot 31.12 16 250 011,64 14 115 413,28
Kirjanpitoarvo 31.12 6128 239,13 8 388 557,60
Keskenerdiset hankinnat
Kokonais hankintameno 1.1. 923 21995 3276 294,58
Lis dykset 933 288,42 403 183,02
Siirrot erien vahlla -167 442 34 -2 756 25765
Kokonaishankintameno 31.12 1 689 066,03 923 219,95
Kirfjanpitoarwe 31.12 1 689 066,03 923 219,95
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2020 2019
Ainedliset kayttdomaisuushy odykhkest EUR EUR
Maa-ja vesialuest
Kokonaishankintameno 1.1, 459110288 4591 102,38
Kokonaishankintameno 31.12. 4 591 102,88 4 591 102,88
Kertyneet anvon korotukset 1.1. 168 187,93 168 18793
Arvonkorotukset 31.12. 168 187,93 168 187,93
Kifjanpitoarvo 31.12 4759 290,81 4759 290,81
Rakennukset ja mkennelmat
Kokonaishankintameno 1.1, 89 579 726,38 85806 353,79
Lisdykset 817175,52 3247 629,43
Arvonalentumiset -853,33 0,00
Siirrot erien valilla 17 060,90 525 743,16
Kokonaishankintameno 31.12. 90 413 109,47 89 579 726,38
Kertyneet arvonkorotukset 1.1, £ 55932913 B 559 329,13
Arvonkorotukset 31.12. 6 559 329,13 6559 329,13
Kertyneet poistot 1.1. 52 134 360,38 49725 436 42
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot 258550377 2408 92330
Kertyneet poistot 31.12. 34719 864,15 52 134 360,38
A2 252 574,45 44 004 695,13

Kifjanpitoarvo 31.12
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2020 2019
Koneet ja lalusto EUR EUR
Kokona s hankintarneno 1.1 368 724 34760 351 675 521,92
Lisdykset 1705 620,85 11 913 836,92
Arvonalenturniset -1914,44 0,00
Vahennyks et -1 812 469,41 0,00
Siirrot erien valillg 1 555 636,85 5134 938,76
Kokonaishankintameno 31.12 370 171 281,45 368 724 347,60
Kertyneet poistot 1.1. 248022 77787 206 432 646,31
Tilikaud en suunnitelrman mukaiset poistot 41 338 706,97 41 590 131,56
Kertyneet poistot 31.12. 280 36148484 248 022 Trr.gv
Kirfjanpitoarvo 31.12. 80 809 796,61 120 701 569,73
Muut ainedliset hyad ykkeet
Kokonaishankintameno 1.1. 4 155 403,04 4148 229,04
Siirrot erien valillg 0,00 T 17400
Kokonaishankintameno 31.12 4155 403,04 4155 403,04
Kertyneet poistot 1.1. 3103 035,96 2970 371,89
Tilikaud en suunnitelrman mukaiset poistot 132 783,63 132 664,07
Kertyneet poistot 31.12. 323581959 3 103 035.9%
Kifjanpitoarwo 31.12. 919 583,45 1052 367,08
Keskenerdiset hankinnat
Koneet ja kalusto 1 840 396,77 6211 822,08
Lisdykset 2116 277,59 1230 181,81
Siirrot erien valilla -1 572 697,75 -5 651 606,92
Kokonaishankintameno 31.12 238397661 1 840 396,77
Kifjanpitoarwo 31.12. 2 38397661 1 840 396,77
2020 2019
Sipitukset EUR EUR
Osakkeet ja osuudet Omistusosuus %
Konsemiyhtigt
Valmet Automotive GmbH 100 14 200 000,00 14 200 000,00
Valmet Automotive EV Oy 100 822119092 5003 352,80
Valmet Automotive Sp. z o.0. 100 9 588 92549 958892549
Valrmet Automotive Mana germent GrnbH 100 25 000,00 0,00
Konserniyhtiét yhteenss 32 035 11641 28792 278,29
Osaldewusy htiagt
Kiint. Oy Pietolankatu 13,U:d 40 0,17 0,17
Valmet Automotive Oyin osuus omasta pddomasta 58 19341 EUR
Muut osakkeet ja osuudet yhteensa 76 971,75 76170,75
Yhteensa 32 112 08816 28 858 449,04
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2020 2019
Myymtisaamiset 85 646 745,32 50723 T12.81
Muut lyhytailaiset saamiset
Verosaamiset 5224 196,94 4 831 441,43
Palkka- ja matkaennakot 647202 0,00
Muut saamiset 151 699,95 333 087,07
Danske Bank sullatil 20 000 000,00 0,00
Muut lyhytailais et saamiset yhteens3 23 382 368N 5 164 528,50
Siirtosaamiset
Jaks otetut tuotot 5025 821,53 4033 24918
Jak= otetut lainan jarjestelymenct 94 500,00 0,00
Muut jaksotetut menot 365 081,32 0,00
Siirtosaamiset yhteensd 5 485 402,85 4033 249,18
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Pitkdaikaiset saamiset 13 487 729 46 16 361 286,86
Pitk3aikaiset yhteens3 13 487 729,46 16 861 886,86
Lyhytaikaiset saamiset 12 502 933,57 11 943 624,81
Myyntisaamiset 2106 311,78 542500534
Siirtosaamiset 707 480,54 1237 093,47
Ly hytailaiset yhteensa 15 316725,89 18 605 723,42
Saamis et saman konsernin yrityksilta yhteensa 28 804 455,35 35 467 610,28
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2019

EUR

10932 215,22

EUR

10932 215,22

Osakepddoma 31.12 10932 215,22 10932 215,22
Yikurssirahasto 1.1 1704 135,35 1704 135,35
Yikurssirahasto 31.12 1704 135,55 1704 135,55
Arvonkorotusrahasto 1.1, 5382 013,65 5382 013,65
Arvonkerotusrahasto 31,12 5382 013,65 5382 013,65
Sidottu oma padoma yhteensa 18018 364,42 18018 364,42
Vapaa oma padoma
Sijoitetun vapaan ormanpéddorman rahasto 1.1 48 340 72319 90 252 723,18
Pddoman palautus 0,00 -1 411 999,99
Sijoitetun vapaan ormanpddomen rahasto 31.12 48 340 72319 88 840 723,19
Tulos edellisittd vuosilta 1.1 -63 344 048 46 -62 976 130,75
Tulos edellisittd vuosila 31.12. 63 344 048 46 -62 976 130,75
Tilikauden tulos -37 253 002, 48 -367 917,71
Vapaa oma pddoma yhteensa -11 756 327,75 25 496 674,73
Hybridipddoma
Hybridipda oma 20000 000,00 0,00
Hybridipddgoma yhteensa 20 000 000,00 0,00
Oma padoma yhteensa 26 262 036,67 43 515 039,15
Hybridipddoman kuluksi kirjaamaton kerbymyt korko 31.12,.2020 on 1 373 000 eurca.
Tilinpaitossiirtojen kertyma
Kertyryt poistoero 1554 176,75 0,00
Tilinpaatassiirtojen kertyma yhteensa 1554 176,75 0,00
Pakolliset varaukset
Henkilastdn uud elleenjdrjestelyvaraus 90 176,04 90 176,04
Pahelusvuosietuudet 2 425 095,00 2924 818,00
Takuuvaraus 4934 054,88 4 467 339,45
Yhteensa 7449 325,92 7482 333,49
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2020 2019
Soadut ennaldoma ksut EUR EUR
Valrnistus asteen mulaisten tuloutusprojekdien ennakkoma ksut 0,00 200 74398
Muut ennakkomaks ut 46 434 290,95 79 384 515,89
Yhteensd 46 434 290,95 T9 684 264,87
Erittely ennakkomaksuissa yhdistellyistd vastaavien jo vastattavien eristd
Pitkdaikaishanldkeiden yhdistelhyt erdt
Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat siirtovelat 0,00 -350 276,32
Hankkeid en tilaajitta saadut enna kot 0,00 250 025,30
Taseen lyhytailaisen vieraan padoman hankevelat 0,00 299 748,98
Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille
Lyhytaikaiset
Ostovelat 1349 391,11 2191 431,32
Muu lyhytaikainen velka 14 203 556,48 159271 792,94
Yhteensd 15 552 947,59 18 113 224,26
Muut lyhytaikaiset velat
Ennakonpiddtys- ja sosiaaliturvama ksuvelat 2 349 835941 2292 22451
Muut velat 3 876 680,55 b 429 350,22
Yhteensi 6 2265399 8721574713
Siirtovelat
Palklajaksotukset sosiaalikuluineen 25254 625,83 24 037 889,90
Tuota ntornateriaa lien jaksotus 55 615 792,68 83 721 81459
Muut sirtovelat 31 482 905,21 26 123 203,06
Yhteenss 112 353323, 72 139 882 907,55
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2020 2019
Valmistusasteen mukaan tuloutetiavien EUR EUR
pitkdaikaishan kkeiden tulouttaminen
Valmistusasteen mukaan tuloutetiujen,
mutta asiakkaille luovuttamatta olevien
pitkdaikaisha nkkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella
ja aikaisempina tilikausina kirjattu maara 31.12. 0,00 350 276,32
Tuotoiksi kirfjaamatta oleva maara
[tilauskanta) 0,00 299 748,98
Laskennalliset werot
Las kennallis et verovelat
K dyttdomaisuuden arvonkorotuksesta 134550341 134550341
Laskennalliset verovel at yhieensa 1345 503,41 1 345 503,41
Las kennallis et verosaatavat
K dyttdomaisuudesta [hyllypoistot) 2547 29759 0,00
Jaks otus eroista 148046118 1472 663,30
Laskennalliset verosaamiset yhteensa 4027 758,77 1 472 663,30
Laskennallinen verosaaminen, netto 2 682 255,36 127 159,89
Vakuudet ja vastuusitoumuks et
Leasing- jo vuokravastuut (alv 0%)
12 kksisdlld erda ntyvat 9392 34400 3049 940,31
12-24 kk vdlilld erddntyvat 184433400 & 407 493,76
24-36 kk valilld erdantyvat 135834200 1652 450,07
37 kkja sen jalkeen eraantyvat 311 09400 167727200
Leasingvastuut yhiteensa 12906 114,00 17 78T 161,14
Annetut vakuudet
Annetut kinteistdkiinnityks et ja pantit 240710 96600 283567530
Vakuudet samaan konserniin kuuluvie n yritysten puolesta 4793 20196 587233779

Annetut vakuudet yhiteensa

245 504 167,96

8 708 013,09
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